
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/




Roskilde Amt

GREVE GYMNASIUM
Holmeagervej 4
2670 Greve

Kontoret
ÆBÉk Telefax 

Lærerværelset 
Elever

Pedel

42 90 53 03
42 90 36 84
43 69 07 69
42 90 59 46
42 90 57 53
42 90 56 71

Dette årsskrift tilhører:

Navn:KI asse:

Årsskrift 1994-95 for Greve Gymnasium
Redaktion: Mirza Mølgaard, Johnny Vinkel og Karl-Henrik Jørgensen
Illustrationer: Flemming Skov Pedersen, 3.a
Omslag: Lisbet Bisgaard

Redaktion afsluttet medio august 1994
Årsskrift 1995-96 udkommer september 1995

RAPTRYK GREVE • 43 69 19 91



ÅRSSKRIFT 1994-95 1
FORTÆLLINGER

"Den grundlæggende årsag til at vi har skoler er at vi har brug for fortællinger, 
der kan forene os...fælles myter, der giver mening, formål og retning for en kultur. 

Det er hvad skoler bor give.
Det er et af vores problemer her i USA... 

at vi har mistet fortidens magtfulde fortællinger, 
som hjalp os med at anlægge en synsvinkel på vores liv 

og organisere vores fornemmelser for, hvad der er værd at lære."

Neil Postmann, leder af Department of Communication Arts and Sciences, New York University.

I Danmark er det almene gymnasium netop lagt an på • gennem undervisningen i 
de enkelte videnskabsfag • at videregive vores kulturs fortællinger, på en sådan 
måde, at man også forstår og respekterer andre kulturer.

Det fælles, almene er et gennemgående træk ved strukturen i den danske gym
nasieskole. Det gælder for hele rækken af fag, der udgor én eksamen, det gælder 
i de enkelte fag og såmænd også - som vores amerikanske gæstelærer Mr. Brown 
i sin artikel (s. 6) fremhæver - i ideen med at eleverne er samlet i stamklasser. Her 
skabes grundlaget for den gensidighed og respekt, der kan udvikles til større 
fællesskab • med elever fra andre klasser og årgange.

Når dertil lægges den høje faglige kvalitet ■ "Academics are the the center of 
Greve Gymnasium", som Mr. Brown udtrykker det - der er tilstede i den danske 
gymnasieskole, kan vi være trygge ved, at fundamentet for en videre udvikling er 
tilstede.

Jeg håber, at årsskriftet fra Greve Gymnasium 1994 viser en skole, hvor 
"fortællingerne" skaber en sammenhæng, der rækker fra det faglige til et større 
kulturelt og socialt fællesskab.

Karl-Henrik Jørgensen 
rektor

DANMARKS 
pædagogiske 

BIBLIOTEK



2 GREVE GYMNASIUM

PÆDAGOGISK UDVIKLINGSARBEJDE1994 95
Fagbekendtgorelserne i gymnasiet og på HF er så stramme, at omfattende pædagogisk udviklingsarbejde 

kræver godkendelse og økonomisk stolte i undervisningsministeriet.
Greve Gymnasium har bla. fået folgende forsog godkendt til skoleåret 1994-95:

3 ÅRIG SUNDHEDS- OG MILJØKLASSE 
PÅ HF

I dette skoleår bliver der oprettet en 3-årig forsøgsklasse på 
HF: sundheds- og miljöklassen.

Denne klasse skal ligesom den to årige sundhedsklasse folge 
den normale HF-bekendtgorelse og giver derfor også de 
samme kompetencer som en "almindelig" HF-uddannelse, 
men efter at have arbejdet med en toårig 
sundhedsforsogsklasse fandt vi ud af, at det kneb med tiden 
til alle de spændende og handlingsrettede projekter, som vi 
syntes var meget væsentlige for et sådant forsog, når vi 
samtidig skulle "nå" det almindelige pensum.

Den tre årige HF-klasse er derfor planlagt således, at der i 
lobet af de forste to år ialt bliver 22 uger fordelt på 
temaperioder og studierejser, hvor det normale skema 
brydes op, og klassen i stedet for arbejder i små grupper 
inden for et fælles overordnet tema.

Gruppearbejdet skal i hoj grad være praktisk betonet; 
eleverne skal selv ud at indhente oplysninger om sund kost 
eller energiforbruget i Greve og derefter bearbejde det 
indsamlede materiale, således at det kan præsenteres i form 
af fx et læserbrev, en plancheudstilling eller et under
visningsforlob for en folkeskoleklasse. Temaperioderne vil 
også komme til at indholde praktikophold.

Alt i alt en HF-klasse med tid til fordybelse i projekter om 
sundhed og miljo. Et forsog med 3-årig HF, som ikke 
gennemføres andre steder end på Greve Gymnasium.

2 ÅRIG SUNDHEDSLINJE PÅ HF

I august 93 startede en 2-årig sundhedsklasse på HF. Denne 
klasse er altså nu halvvejs gennem forløbet.

Klassen følger den normale HF-bekendtgorelse, og eksamen 
giver derfor også de samme kompetencer som en 
"almindelig" HF-uddannelse, men i undervisningen bliver der 
i alle fællesfag fokuseret på sundhedsaspekter. Ligeledes er 
nogle af tilvalgene er fastlagt på forhånd med 
sundhedsperspektivet for oje, og dette betyder, at klassen 
følges ad i næsten alle timer, hvilket giver bedre muligheder 
for tværfaglig undervisning og sammenhæng i temaer 
fagene imellem.

Klassen har bla. været i praktik i 3 dage på en lang række 
lokale arbejdspladser inden for social- og sundhedsområdet. 
Dette arrangement var en meget stor succes.

Desuden har der været arrangeret et første hjælpskursus for 
klassen, således at der nu er 15 elever på Greve Gymansium, 
der kan give hjertemassage, hvis det skulle blive nødvendigt.

I det kommende år vil klassen arbejde videre med 
sundheden, bla. i et specielt sundhedstilvalgsfag, og 
studieturen i efteråret kommer også til at centrere sig om 
sundheden denne gang langt væk fra Greve.
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PROCESORIENTERET SKRIVNING

I skoleåret 1993-94 påbegyndte 1.b og Ingerlise Nordsborg 
et forsøg med differentieret undervisning og 
procesorienteret skrivning i skriftlig dansk.

Arbejdet blev tilrettelagt efter de ideer, der ligger bag den 
procesorienterede skrivning: at lave udkast, at diskutere 
hinandens kladder og at skrive om!

Klassen arbejdede meget med journalistiske genrer og skrev 
derfor nogle store feature-artikler om emner fra skolens liv 
eller om oplevelser i Greve Center.

Den skriftlige arbejdsform prioriteres højt i undervisningen - 
såvel i forberedelsen til timerne som i selve timerne.

I forbindelse med danskopgaven i 1.g foregik arbejdet i 
skrivegrupper, så der både var mulighed for selvstændighed 
og samarbejde i udarbejdelsen af opgaven.

Forsøget fortsætter i skoleåret 1994-95.

INTERNATIONALT SAMARBEJDE

Sammen med 300 andre europæiske skoler, deltager Greve 
Gymnasium i et projekt (European Studies), der har til formål 
at fremme viden om og kontakt med andre lande.

Skolerne arbejder sammen i mindre enheder på 5-10 skoler 
om nærmere aftalte emner. I begyndelsen af skoleåret 
udveksler de studerende billeder og personlige oplysninger 
på engelsk, tysk og fransk. I løbet af efteråret arbejdes der 
tværfagligt med et aktuelt emne, og via telekommunikation 
diskuterer de studerende forskellige holdninger hertil. I den 
sidste del af projektet fremstiller de studerende en video, 
der sendes til de øvrige skoler i gruppen. Også her er emnet 
aftalt på forhånd.

De studerende har mulighed for at afslutte forløbet med en 
skriftlig eksamen på engelsk og tysk eller fransk, men 
uanset om de vælger dette eller ej, får de et bevis for at 
have deltaget i projektet.

ELEVAUTONOMI

I skoleåret 1994-95 arbejder lærerne Bodil Skov og Kirsten 
Dalgård med undervisningsdifferentiering og lærer-elev roller 
i 2 1 .g-klasser i engelsk.

Formålet er at bearbejde elevernes traditionelle indstilling til 
undervisningen som lærerens ansvar, så de i højere grad 
hver for sig påtager sig ansvaret for deres egen indlæring.

Midlet til dette er en konsekvent omlægning af arbejdsform 
fra almindelig klasseundervisning til en bred vifte af 
elevbaserede selvstændige arbejdsprocesser.

En del af undervisningen vil foregå med EDB-støtte, så 
forsøget kræver indkøb af EDB-programmer og CD-ROM- 
materialer.

GRAFISKE LOMMEREGNERE

3 .U deltog i 1,g og 2.g i et forsøg med grafiske 
lommeregnere på obligatorisk niveau i matematik.

Vi skal nu i 3.g videreføre dette forsøg på højt niveau i 
matematik. Formålet med forsøget er ligesom i det tidligere 
forsøg, at undersøge om den grafiske lommeregner er et 
godt hjælpemiddel i den daglige undervisning, og om det 
giver anledning til revision af den gældende bekendtgørelse 
i matematik på højt niveau, hvis den grafiske lommeregner 
bliver et tilladt hjælpemiddel.
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SUNDHED
Greve Gymnasium har siden 1993 været tilknyttet et netværk af europæiske skoler, der er udpeget af WHO, 

Europarådet og EU til at udvikle begrebet Den Sundhedsfremmende Skole.

SUNDHEDSPRIS

Roskilde Amts sundhedspris blev onsdag den 29.12.93 
uddelt til lektor ved Greve Gymnasium Vibeke Birkmann 
for sit arbejde med Den Sundhedsfremmende Skole • et 
projekt under WHO og EU, hvor Vibeke er den danske 
projektkoordinator.

Lokalt har initiativet bla. udmøntet sig i HF sundhedslinien 
på Greve Gymnasium, som også tilbydes de nye HF-elever.

Det er social- og sundhedsforvaltninngen i Roskilde Amt, der 
i 1992 indforte sundhedsprisen for at opmuntre 
sundhedsfremmende aktiviteter i amtet.

Med sundhedsprisen fulgte 20.000 kr.

SUNDHEDSSPOT PRÆMIERET

I forbindelse med Greve Gymnasiums sundhedstemadag i 
efteråret 1993 arbejdede nogle grupper med forslag til en 
sundhedsreklame på TV, som kunne deltage i en 
konkurrence om en "spotpris" udskrevet af Roskilde Amt.

Et af de præmierede forslag kom fra en elevgruppe fra Greve 
Gymnasium bestående af Camilla Vilumsen (3.z), Heidi 
Christensen (3.a), Martin Koch Andersen (1.x) og Martin 
Sykulskis (2.y). Forslaget blev honoreret med 2.000 kr.

Vibeke Birkmann får her overrakt årets Sundhedspris for sin store indsats med en ny Sundhedslinie på Greve Gymnasium. TU 
hojre ses TV Midt sjællands Villy Nielsen.
Foto: Dagbladet
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ALTERNATIV ÅRSPRØVE I 2.Y

Normalt afsluttes undervisningsåret i 2.g med bla. en 5 
timers årsprøve i skriftlig dansk, hvor 2.gerne kan vælge 
mellem 6 forskellige opgaver i et uddelt opgavesæt over et 
bestsmt tema. Opgaverne bliver derefter vurderet af 
faglæreren og en intern censor, og så gives der en karakter.

Sådan er det ■ og sådan har det "altid" været • men i år fik 
2.y lov at prove en anden form. I stedet for at skrive den 
sædvanlige stil, skulle de skrive 10 sider i en lokal avis.

Med stor entusiasme skaffede Greve Gymnasiums 
administrataion en dispensation, så der kunne afholdes en 
alternativ prove i dansk, og redaktor Peter Erlitz, vovede 
pelsen og stillede ikke alene 10 sider til rådighed i 
"Sydkysten" ■ men stillede også selv op til adskilslige moder 
som konsulent for klassen.

2 .y lå heller ikke på den lade side. I to måneder ovede de sig 
i at skrive journalistik, og i perioden 8.-14. juni lob så 
projektet af stabelen.

Ansvaret for de 10 sider var ene og alene deres. Klassen 
havde valgt en redaktionsgruppe på 4, der suverænt ledede 
og fordelte arbejde, men samtidigt var de også støtte og 
inspiration for den journalistiske stab, der skulle samle 
stoffet og give det en acceptabel form.

Der blev skrevet mange artikler • mange flerle end der var 
plads til på de 10 sider i "Sydkysten". Det var så igen 
redaktionsgruppen, der måtte skære ved layout af de 
pågældende sider for at få et tilfredsstillende resultat.

2 .y mener selv, de har lært en hel del af den proces, de har 
været igennem, og at andre klasser også skulle have lov at 
prøve det.

Det samme mener deres dansklærer, da der arbejdes meget 
mere med sprog, form og indhold, når det man skriver når ud 
til hele lokalområdet - og ikke bare læses af ens faglærer og 
en censor.



6 GREVE GYMNASIUM

INTERNATIONAL UDVEKSLING
Ved siden af studieture i 2g og 2HF prioriterer skolen international elev- og lærerudveksling meget højt. En 

binational udveksling med en anden skole, forbundet med privat indkvartering giver normalt en dybere 
forståelse for en fremmed kultur end et hotelophold i en storby.

Et mode med udenlandske unge forst som gæst og et år senere som vært • eller omvendt ■ gor det meget 
nemmere at sætte sig ind i andre nationers levevilkår og mentalitet. Skolen har for tiden kontakter med 

Milano i Italien, Katalonien i Spanien, Flandern i Belgien, Brabant i Holland, Wales i Storbritannien og 
Solothurn i Schweiz.

Et problem er finansieringen af udvekslingsbesog. Oog vil privat indkvartering altid minimere en af de storste 
poster på rejsebudgettet.

AN EXPERIENCE
IN THE WORLD OF TEACHING.
Artikel i amerikansk avis skrevet af Duane Brown, 
amerikansk gæstelærer på Greve Gymnasium 1993-94 som 
led i en Fulbright Comission udveksling:

New London-Spicer, Minnesota ■ Greve Gymnasium, 
Denmark.

The English language is a struggle for those who have it as 
a native tongue. How do students handle it as a foreign 
language? Does the approach to teaching English change 
drastically in a foreign school? Is it possible to communicate 
with students without knowing their language? These 
questions and others went through my mind again and again 
when I was informed that the Fulbright Program had found 
an exchange for me in Greve, Denmark. It was a time of 
excitement, worry, concern and challenge. My first 
telephone conversation with Mr. Johann Heje convinced me 
that the exchange would work.

Teaching at Greve Gymnasium has been so many things that 
it is difficult to explain. Possibly the clearest line would be 
to make a comparison with my home high school.

The first obvious difference between New London-Spicer 
(NL-S) and Greve was the schedule. At first it was confusing 
to find the school day starting at different hours depending 
on what day it was • Monday my first class was at 8.10, 
Tuesday at 10.50, Wednesday at 9.00, etc. The school day 
ended in the same way at different times ■ Wednesday at 
2.35, Thursday at 1.40, Friday at 11.35. It was also 
unusual that classes were held at different times on 
different days of the week. Then there were the number of 
classes per week, in Greve I taught 18 hours a week, and at 
NL-S it was always 25, unless an overload assignment was 

given then the standard week was 30. All throughout the 
year it was necessary to carry, and continually refer to, the 
schedule card. Of course checking the board for daily 
changes was no easy task for me as my students could tell 
you.

Another contrast between the schools was the amount of 
freedom and responsibility given the students. At Greve 
students are largely responsible for their own assignments, 
attendance, behavior and success or failure. At NL-S the 
students are much more carefully supervised and controlled. 
They need a hall pass to go anywhere outside of the 
classroom. They have little or no individual decisions about 
where to go or when to do something. The school day and 
the schedule dictate almost everything for them. All 
students at NL-S start classes at 8.15 and end at 3.00. 
Until the age of sixteen, ninety-five percent of NL S 
students arrive at school by way of big yellow school buses. 
After the age of sixteen cars jam the student parking lots. 
It is inspiring to see the large bike garage packed with bikes 
at Greve Gymnasium, knowing also that many other 
students arrive by train, bus or on foot. Having to get 
themselves to school might well be the start of making the 
Greve students responsible.

Names were a constant challenge during the school year. 
While many of the student’s names looked familiar, I found 
that pronouncing them was a problem. How would an 
American pronounce Mads, Line, Zanny, Mikkel, Mie, as 
well as other more familiar names where the accent was 
different. Thanks to the students and teachers for their 
understanding while I continued to abuse their names. The 
number of students whose names I attempted to learn 
created a huge task for my struggling mind. My name also 
provided an experience, for me not for the students. They 
could handle Duane Brown easily, it was the Mr. that 
caused questions. After more than thirty years of teaching, 
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it was shocking to hear students call teachers by their first 
names. I found it refreshing and acceptable, but it did take 
some getting used to. "Duane" is a strange sounding name.

Academics are at the center of the Greve Gymnasium. This 
is not openly so at NL-S where extra-curricular activities 
play an important role in the school year. Although there 
were some interruptions with the class schedules, there 
was very little interference with the goal of helping 
students to achieve academically in the Greve Gymnasium. 
It was a new experience teaching students who had 
selected their school, Greve Gymnasium, and their class 
side-math or language. Watching students work as a group 
was also different. They move as a unit from class to class 
through most of the first two years. 1a, 1b, 1u and 1z, for 
example developed a sense of unity which we do not find in 
the American high school. The level of excellence does rise 
when students have to qualify as well as select the 
direction for their education. It creates a much more 
satisfactory and challenging teaching environment.

One of my concerns was teaching English as a foreign 
language. It was also one of my most pleasant surprises. 
Danish students know and handle English proficiently. They 
spoke with a clarity and understanding that was far beyond 
what I had anticipated. Even if they had to work hard on 
vocabulary and usage, it was great to be able to carry on 
fluent classroom discussions. Languages are important in 
Danish education, and it is definitely one part of their 
education where they far excel their American counterpart.

NL-S teaches only German and Spanish and on a much lower 
level than is found at Greve. While I don't expect we will add 
Danish to the curriculum, it would be nice to see a couple of 
other foreign languages appear on the schedule at NL S.

I would be remiss in looking at this teaching experience if 
some comments on students were not made. How do they 
compare to students at NL-S? There are a frighttening 
number of similarities. They like to talk, and not always 
about the lessons. They are concerned about the future, but 
not as much as their parents and their teachers. They look 
forward to things outside of school, like their social life, 
more than the things in school, at least that's what they 
say. A good class discussion does not always center on the 
lesson for the day. They see the value of education for a 
successful future, although that is not always visably so. 
Greve and NL-S students seem to have an equal amount of 
interest in the opposite sex, partying and education. They 
may differ in regards to smoking, not much of that done at 
NL-S. NL-S students have more interest in sports, no doubt 
due to the school programs. Being a teenager obviously has 
little to do with nationality! I like them as they struggle to 
grow.

Education is an important part of every nation's culture and 
life style. It opens the doors for the future. Greve 
Gymnasium can be proud of its part in this future. I'm 
thankful and happy for what I have learned during my year 
at Greve. The students and staff have every right to be 
proud of their gymnasium.

Duane Brown
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BESØG FRA SCHWEIZ
fra schweizisk avis • skrevet af eleverne:

Kantonsschule Olten: Klassenaustausch mit dänischem 
Gymnasium.

Neben den Landschaftlichen Besonderheiten war es für uns 
Schüler besonders interessant, mehr über das tägliche 
Leben unserer Austauschklasse zu erfahren und somit 
Einblicke in das dänische Schulsystem zu gewinnen. Bald 
stellten wir fest, dass einige recht grosse Unterschiede 
bestehen. Der Unterricht ist viel weniger streng als bei uns. 
Den Schülern ist es beispielsweise erlaubt, während der 
Stunde zu essen und zu trinken. Sie dürfen sogar den 
Unterricht verlassen, ohne einen besonderen Grund angeben 
zu müssen und dies wird auch rege genutzt. Ein weiteres 
Indiz für die lockerere Ambiance im Greve Gymnasium ist die 
Tatsache, dass sich Schüler und Lehrer duzen, was bei uns 
unvorstellbar ist.
Im Vergleich zu uns haben die dänischen Schüler weniger 
Schule, dafür erheblich mehr Hausaufgaben. Hier üben die 
Lehrer Druck aus. Beispielsweise müssen die Schüler pro 
Jahr mehrseitige Facharbeiten in sprachlichen und 
philosophischen Fächern verfassen. Bei uns werden solch 
aufwendige Arbeiten, wenn überhaupt, nur auf den 
Schulabschluss hin gefordert. In diesem Gymnasium legt 
man viel mehr Wert auf die Selbständigkeit der Schüler. Sie 
sollen selbständig arbeiten, und die Schule trägt durch ihre 
lockere Atmosphäre zu einem guten lernklima bei. Ein 
weiteres Indiz für die Förderung der Selständigkeit ist das 
moderne Absenzenreglement. 15 Prozent aller Schulstunden 
darf ein Schüler unentschuldigt fehlen. Ein für unsere Schule 
recht interessanter Aspekt, steht doch bei uns gerade ein 
neues Absenzenreglement zur Diskussion. Das Gymnasium 
in Greve macht mit diesem Konzept jedenfalls recht gute 
Erfahrungen. Die Schüler nehmen die Verantwortung ernst, 
die ihnen zuteil wird.

UDVEKSLINGSBESØG HOS 2.A
BESØG FRA ITALIEN, SEPTEMBER 1993.

Som forste led i en udveksling med Primo Levi skolen i 
Bollate nær Milano, ankom 22 italienske elever, 2 lærere og 
1 bibliotekar til Greve forventningsfulde og spændte. De 
blev modtaget på skolen med eftermiddagste og kage og 
modte for forste gang deres udvekslsingspartnere. De 
overordnede temaer for udvekslingen var sammenligning af 
skoleformer, demokrati, museumsformer; eleverne fra 
Italien var et biologihold og derfor også meget interesseret i 
forureningsbekæmpelse.

Efter aftale med deres lærere var der lagt et alsidigt 
program for besøget. Det omfattede dels deltagelse i 
undervisningen på skolen, sight-seeing i København og 
besøg på Naationalmuseet, arbejde i skolens biblsiotek, 
deltagelser i skolekorets prøver, besøg på Mosede 
Rensningsanlæg, Vikingeskibshallen og Historisk- 
Arkæologisk Forsøgscenter i Lejre, Tivoli etc. Men et af de 
meget populære arrangementer var besøget i 
Eksperimentariet med deres værter fra 2.a.

Dette var et udpluk af de officielle arrangementer, men 
desuden var familierne og eleverne meget aktive og 
fantasirige til at finde på aktiviteter, således at ingen fik 
lejlighed til at kede sig og mange fik lejlighed til at blive godt 
udmattede. Vi sluttede opholdet i Greve med en fest på 
lærerværelset • noget som iøvrigt overraskede vore 
italienske gæster, da italienske skoler kun bruges til 
undervisning og ikke til aktiviteter uden for skoletiden.

Efter dagene i Greve skulle vore italienske gæster på 
vandrehjem i Nordsjælland hvor de sammen kunne 
efterbehandle de mange indtryk samt udforske 
Nordsjællands herligheder.

Vore elever fandt også vejen til det Nordsjællandske i løbet 
af disse dage og det var derfor et hold trætte værter, der 
sendte et hold udmattede italienere med toget til Milano 
efter 14 dages ophold i Danmark. Vi glædede os til vores tur 
til Milano i marts 1994.

2.a, Jette Laursen og Hanni Hartmann Hansen
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BESØG FRA TALSI
fra rapport, som 3 lettiske lærere udarbejdede tit 
Udenrigsministeriets Demokratifond efter en uges ophold på 
Greve Gymnasium arrangeret af lektor Erik Lonning:

Minestry's permission is needed when the subject teacher 
has worked out his/her own examination papers, different 
of those sent out by the Minestry of Education. If the 
teacher sticks to the papers of the Ministry, he is allowed 
to change 5 % of the given questions or exercises according 
the teacher's own will or desire.

Ministry's permission is needed if a school intends to open a 
specialized class or introduce a new subject • for example ■ 
start teaching the nordic languages, etc. Perhaps, Talsi 
Gymnasium will face this problem this autumn, as we have 
planned to start a 10th grade class preparing the junior 
social service nurses.

As it has already been mentioned above, usually a teacher 
does not need to apply to the Ministry of Education in the 
matters of everyday teaching and education.

4 ) Are there any ideas of management used at Greve 
Gymnasium which may be applied to your school 
with/without the permission of your Ministry of Education ?

To our opinion, this is the crucial difference between the 
Danish way of managing of a school and the corresponding 
present day Latvian one. In the Danish system the 
Headmaster is in his everyday work a coordinator of the 
smooth and joint work of the staff, pupils etc. to achieve 
the best results needed, while in the Latvian school system 
the authoritative style of management predominates. It is 
mainly due to the inheritage of the previous system and, 
besides, it is determinated by the Latvian present day 
realities.

The danish system of education provides great freedom to 
the pupils, which is of much higher level as ours, and at the 
same time each of the pupils faces very serious and high 
responsibility for his actions, studies, behaviour, etc. We 
face quite different attitude to the studies in general, and it 
forces us to use more drastic means to achieve at least 
some positive results.

After the collapse of the Communist youth organizations, 
Latvia does not have any youth organizations at all, except 
some scattered church or tiny party youth circles. At 

schools the previous youth activities were guided by the 
teachers and still it was engaged in some kind of activities. 
It was our other surprise to learn about the many-sided 
activities of Greve Gymnasium students' activists both in 
the teaching process and out-of-class activities.

The implementation of the above-mentioned principles 
would be of extreme importance to us in a gradual transition 
to a more democratic and humane relation between 
different parts of our school and their practical 
implemantation do not depend upon any decisions of the 
Ministry, it depends completely on the good will of all the 
partners at school only.

In general, the Headmaster of a Litvian school has a great 
liberty in the manegement of his school and does not depend 
upon the Ministry in the majority of decision making.

5 ) Are there any ideas from the Danish Ministry of 
Education which could be used at your school ?

We would like to point out the following ideas, which we 
think could be of rather grat importace to Latvian school 
system in future:
• participation of the outside teachers at the final 

examinations, which would provide more objective picture 
of the real knowledge, it would force both students and 
their teachers work better,

• changing the functions of Latvian "school inspector", who 
is the "eyes and ears" of the Ministry to those functions 
of the Danish national adviser. At the present day 
situation we do not feel any real link in the chain: 
Ministry - County - Gymnasium - teacher. The inspector is 
anybody but adviser, he is a more administrative unit of 
our system, while the Danish national adviser has a wide 
scope of tasks and duties.

• the Danish educational system is aimed to a life-long 
education and self education, founded both on the needs 
to suit in the changing world and the prooved ideas of 
N.F.S. Grundtvig. To our utmost pity, the 50 years of the 
postwar period have ruined our prewar system which has 
not yet been reestablished.
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TEMADAGE 1993 94

I november og april afholdt vi to temadage med det fælles 
overordnede emne "sundhed".

Den forste temadag, der blev afholdt den 30.11. havde 
titlen "kroppen", og den anden, der fandt sted den 7.4. fik 
fællestitlen "sexologi".

Dagene var opbygget over et fælles monster. Forst startede 
vi med et fællesarrangement for hele skolen, og derefter 
kunne eleverne deltage i forskellige workshops

Den forste dag startede vi med opvarmning og kropssprog 
ved Morten Hansen, Tivolis Pjerrot. Derefter udbod skolens 
lærere ialt 26 forskellige workshops omhandlende næsten 
ethvert tænkeligt emne om kroppen og sundhed. Der var 
således workshops om bla. afspænding og massage, 
hvordan man klarer eksamensstress, kropsidealer gennem 
tiderne, sanseoplevelser i naturen, helselkost, kropssprog, 
musik og bevægelse, bevægelse i vand, kropssprog og 
udarbejdelse af et sundhedsspot. En af grupperne der deltog 

i den sidstnævnte workshop vandt bagefter en pris udsat af 
amtet om forslag til den bedste sundhedsspot til lokal-TV.

Dagen var tilrettelagt således at alle eleverne kunne nå at 
deltage i to workshops.

Den anden dag startede med et oplæg for alle fra Annette 
Westrup, der er lærer i Kobenhavn. Annette talte om unge 
og sexologi og endte sit foredrag med at uddele kondomer til 
alle interesserede.

Derefter var der 20 workshops. Denne gang havde vi hentet 
oplægsholdere udefra. Emnerne var bla. sexologiske 
sporgsmål til brevkasser, seksuelt overforte sygdomme, en 
HIVsmittet fortæller, incest, tabuer og sex i film og 
reklamer. Eleverne fra stamklasserne var fordelt på en 
sådan måde, at de tilsammen deltog i flest muligt forskellige 
workshops, og sidst på dagen modtes de så i klasserne for 
at fortælle hinanden om, hvad de havde oplevet og 
debattere de ting, der havde optaget dem undervejs.

Fra idrætseksamen, hvor der også er fokus på kroppen
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AF SKOLENS DAGBOG 1993 94
Et tilbageblik på de arrangementer vi har haft i det forløbne skoleår.

• FÆLLESARRANGEMENTER: • UDFLUGTSGRUPPEN:

05.10.
Foredrag om det amerikanske uddannelsessystem ved 
skolens amerikanske gæstelærer Mr. Duane Brown.

04.11.
Arrangement vedr, kommunevalget, hvor partiernes 
spidskandidater i byrådet var repræsenteret.

30.11.
Temadag om sundhed med "kroppen" som overordnet emne.

09.02.
Stand-up comedy med Roger Kormind, der var den der 
startede stand-up comedy herhjemme.

Roger Kormind

07.04.
Temadag om sundhed med "sexologi" som overordnet emne.

10.08. og 16.08.
Operaen Barberen i Sevilla, Det Kgl. Teater.

26.08.
Balletten Romeo og Julie, Det Kgl. Teater

10.08.
Den moderne ballet "Eddie's Toupee", Dansescenen på 
Østerbro.

03.10.
Svampetur til Hareskoven med Jorgen Albertsen.

08.10.
Balletten Kopelia, Det Kgl. Teater.

11.10.
Operaen Carmen, Det Kgl. Teater.

27.10.
Skuespillet Melampe, Det Kgl. Teater.

17.01.
Skuespillet "Syden", Det Kgl. Teater.

18.04 og 26.04.
Skuespillet Et Vintereventyr af William Shakespeare, Det 
Kgl. Teater.

• ANDRE ARRANGEMENTER:

Elevrådet 26.08.
Elevrådsrepræsentanter på kursus i elevrådsarbejde.

Rom i efterårsferien den 16.10.-24.10.
En gruppe elever og personale fra gymnasiet på bustur til 
Rom.

Drama/kreaaften 25.11.
for elever, forældre og pårorende, hvor valgfagene design, 
film & TV og dramatik laver en workshop.
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Friluftstur til Sydsverige 20.05.-23.05:
Friluftstur til den Sydsvenske vildmark, hvor man kunne 
stifte bekendtskab med kanosejlads, klatring/rapeling samt 
rafting (sejlads med gummiflåder).

Pæleklatring fra friluftsturen

• KUNSTFORENINGEN:

18 .08. 17.09.
Udstilling med litografier af værkstedet Per Vendelbo, 
Kobenhavn.

05.09.
Udflugt til Malmo (udstillinger med K. Gudmundsson, M.
Kunz og J. Kolår) og Midtskåne.

07.10.
Foredrag om Displacement, nyeste tendenser i international 
kunst v. Jan Janssen.

25 .10.-12.11.
Udstilling med collager og fotografier af Peter Helle Bro.

28.11.
Søndagsudflugt til Claude Monet-udstillingen på Louisiana.

28.02.-18.03.
Udstillinger med tegninger og litografier af Nina Kleivan.

09.04.
Rundvisning på Karin B. Lunds Glyptoteksudstilling ved 
kunstneren.

15.-17.04.
Weekendtur til Berlin og udstillingen med værker af Rebecca 
Horn.

25.04.-23.05.
Udstilling med grafik af Bjarne Verner Sørensen.

28.05.
Galleritur til København, Ordrupgårdssamlingen.

• MUSIKALSKE ARRANGEMENTER:

07.12.
Koret afholder den traditionelle julestue med julesange, 
knas, quizz, glögg.

14.12.
Julekoncert i Mosede Kirke.

02.04.02.
Koret afholder sin sagnomspundne korlejrskole på 
"Jomsborg".

09.02.
Koncert i Tune Meninghedscenter.

15.03.
Koret synger Puccinis "Glorie"-messe i Haslevhallen 
sammen med Sjællands Symfoniorkester under ledelse af 
Dorian Wilson.

16.03.
Koncerten gentages i Tivolis koncertsal.

23.03.
Musikafdelingen afholder den årlige forårskoncert.

19. og 20.04.
Koret medvirker i uropførelsen af jazzoratoriet "Blach 
Messiah" i Sankt Annæ Gymnasiums koncertsal.

• IDRÆTSARRANGEMENTER:

I skoleåret 93/94 deltog vi i regionale stævner og 
landsturneringer indenfor: Atletik, badminton, fodbold, 
volleyball, basketball.

I atletik nåede skolens drengehold finalen i Herning, mens vi 
i volleyball og basketball fik hold i mellemrunden i den 
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landsdækkende turnering.

I pinsen • umiddelbart inden eksamensfeberen for alvor satte 
ind, drog 25 elever og lærere til Mårdaklev i Sverige. Her 
prøvede man rafting, kanosejlads, klatrevæg samt lavede en 
lang række kulinariske delikatesser på de medbragte 
trankiakøkkener.

Kanosejlads i den svenske vildmark

• ENDAGSEKSKURSIONER:

September 1993:
3.KE, BP, Mosede Rensningsanlæg
3.KE, BP, laboratorieforsøg
2pqbiT, VB, Karlslunde Rørmose
2.a, JL, Eksperimentariet sammen med udvekslingselever 
fra Milano
3.Bl, NR, bioteknologi og industri Novo og Rigshospitalet
1 .C, CK, Planetariet
1 .r, JJ, besøg på arbejdermuseet, Medicinskhistorisk 
museum, Nyboder og Lægeforeningens Boliger
3 .bcx frH & 2.by fr, Kel, filmen Indochine
2 .y, JJ & SP, ekskursion med elever fra Schweiz • Holmen, 
Orlogmuseet, Axelborg, Frederiksborg og Krogerup Højskole.
3 .y, AJ, tur til København med udvekslingselever fra 
Kantonsschule Wohlen.
2 .b, BN, Klunkehjemmet, Arbejdermuseet, arbejder
bebyggelse
2 .abx sp, SH & MH, Picasso & Braque på Statens Museum 
for Kunst

Oktober 1993:
2abpq fi, BS, Filmen Vilde Nætter,
1 .pq ge, PF, Mølleåen og Lokalhistorisk arkiv, Lyngby
2 .U, GV, Greve Vandværk
1 .b, FH, Planetariet
3 .SP, MH, Picasso & Braque på Statens Museum for Kunst
1 .p, LF, Klunkehjemmet og arbejdermuseet

November 1993:
2 .3.SA & 2.3.sa, AJ, HR, GJ, Skoledir. Søren Hansen om 
Greve kommune
2 .Z, LLH & JA, Kulstof-14 laboratoriet, Nationalmuseet og 
Eksperimentariet
2-3g,2HF ft, EE, DR-TV, Det danske Filmværksted, 
Filmskolen og Nordisk Film + Film!
1 .pqr fo, MNø, Picasso & Braque på Statens Museum for 
kunst
1 .x, DB MacDonald's, Solrød Fastfood & am.lifestyle
2 .Sa, AJ, Ny og gammel teknologi, Carlsberg
2 .3.Bk, LB, Picasso og Braque på Statens Museum for 
Kunst
1 .r, VB, Motion styrker livet, vandreudstilling
3.Z, LB, Picasso og Braque på Statens Museum for Kunst
3.x, MNø, Picasso og Braque på Statens Museum for Kunst
3.U, MNø, Picasso og Braque på Statens Museum for Kunst
2.3.Id, HT, Motion styrker livet
2.ab fr, MK, filmen "Blå", Grand
2.auwyz Bl, AA, Aug. Krogh Instituttet

December 1993:
1.u,2.u&2.bxp tyB, JJ, Lübeck, bybesøg og Mann-udstilling.
3.x, BN, Etnografisk afd. Nationalmuseet og Tokai 
University European Center
2.gKE, PJ, DTH, sprængladninger
1 .q, OP, Vikingeafd. & Klunkehjem Nat.Museet, byvandring 
og arbejdermuseet
1 .-3g,1.-2HF Lanciers

Januar 1994:
3SA, AJ, Folketinget, møde med Søren Rishøj
2 .ab sp, MH, Filmen "Åndernes Hus"

Februar 1994:
1 .Z&2.3.MU, FK, SE, BG, Åben prøve, Maskerade, Kgl. 
Teater
3 .b, HH, Den kgl. Afstøbningssamling og Glyptoteket samt 
Torvaldsens Museum
1 .ay ty, TS, Goethe-instituttet, udstillingen "Zeit/Worte"
1 .XU ty, LF, Goethe-instituttet, Udstillingen "Zeit/Worte"
2 .a, LC, Udstillingen "Zeit/Worte"
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l .pqr, Forberedelse pædagogisk dag
1 .HF, pædagogisk dag for 1 .HFelever & lærere
1 .z, LC, Udstillingen "Zeit/Worte
3 .y, AJ, Teknologiudvikling, Carlsberg
2 .by, JK, Udstillingen "Zeit/Worte"
3 .a, HH, Den kgl. Afstøbningssamling og Glyptoteket samt 
Torvaldsens Museum
1 .C ty, TS, Goethe-lnstituttet, udstillingen "Zeit/Worte"
3 .y ol, PL, Oldtidssamlingerne i København
1 .p, LF, "Zeit/Worte" Udstillingen
3 .b, BN, Besøg Moskee, muslimsk skole og VEsterbro
2,u&2.bxp, ty B, JJ, Udstillingen "Zeit/Worte", tysk historie 
efter 2. verdenskrig
1 .b, LF, "Zeit/Worte" udstillingen

Marts 1994:
3 .y, AJ, SP, Udveksling med Ahlen, Schweitz
3.Sa,2.HFsaT, GJ, Folketinget, møde Ove Fich om 
velfærdsstat contra minimalstat
1.U, RJ, OP, Bredeudstilling om Ungdomsoprøret
2.Bl, AA, Zoologisk Have og Eksperimentariet
2.3. gEø, EL, Virksomhedsspil, lokale firmaer
2.3. g&2.HF, Erhvervsorienteringsmode, Længere varende 
og kortere varende uddannelser
3.Z, AO, Buddisttempel i Stenløse
3.x, BA, Glyptoteket, Thorvaldsen og Nat. Museets 
oldtidssamlinger
2.3.ld og 2HF idT, LU, HT, August Krogh Instituttet og 
Eksperimentarium
3.u,2.HF saT, EL, AJ, Teknologiudvikling, Carlsberg
3.Z, JK, Oldtidssamlingerne og Thorvaldsens Museum og 
Glyptoteket
1 .b,1.q, OP, Besøg af cand.psyk. Finn Ejnar Madsen.
3.U, BA, Glyptoteket, Thorvaldsen og National Museets 
oldtidssamlinger
1 .b, OP, Bredeudstillingen "Ungdomsoprøret"
1 .b,1.x, FH, Dl, Eksperimentariet
1 .u,1.x, LO, Tuborg, gæring og destillation
3.U, RA, Mode med forfatteren Jesper (69) Green, Emnet: 
den globale teenager
3.gSA, AJ, Teknologiudvikling, Carlsberg

April 1994:
2.,3.g Eø, EL EBG-finale i Dansk Arbejdsgiverforening
1 .y, SS, National Museet, Davis Samling, byvandring og 
filmen "Under den rode lygte"
Lu, AA, AN, Eksperimentariets idrætsdel
1 .Z, IH, Storebæltudstillingen, Holmegårds Glasværk, Fakse 
Kalkbrud sammen med belgiske gæster

Maj 1994:
1 .Z, IH, Dl, Mosede Rensningsanlæg, kemi og biologi

• FLERDAGSEKSKURSIONER:

September 1993:
1 .g og l.HF klasser på hyttetur til Donnemosen på Falster

Januar 1994:
3.gFY, SN & LH, Fysisk Institut, Århus Universitet, El- &
Stenomuseet (3 dage)

Marts 1993:
2.HFbiT, VB, Sundhedsekskursion sammen med Stuer
Gymnasium (2 dage)

2.a, HH, JL, Milano, udveksling
2.b, BS, RJ, London, studietur
2.x, IH, LA, Bruxelles, udveksling
2.y, JJ, JK, Olten, Schweiz, udveksling
2.Z, JA, LLH, London, studietur
2.U, AP, OP, Paris, studietur
2.p, PF, JS, Prag/Berlin, studietur
2.q, PL, SOL, London, studietur

Duomo-domkirken i Milano, som 2.a besogte i marts 1994
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Fra udflugtsgruppens Berüntur i april 1994

En "designet" sofa ■ forevist ved drama/krea-aftenen i november 1993
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STUDIETURE

2.A INDTAGER MILANO I KANO!

• Not! Men vi folte os på temmelig gyngende grund, da vi 
efter 20 herlige timer i bus ankom til Milano - modens, 
fodboldens og pizza'ens by; alle i vores ens studietrojer og 
bushår!!!

Glæden var enorm, da vi genså vore italienske 
venner/værter, der stadig var lige... italienske!!!

Den private indkvartering forlob "molto bene", og 28 ud af 
30 elever (og lærere) fik lasagne til frokost, hvilket vi blev 
enige om var en sammensværgelse.

Resten af dagen var vi • med vores værter • til henholdsvis 
fodbold (Inter mod Udinese) og ved Comosoen, inden vi - om 
aftenen • igen samledes hos en gæstfri italiener, hvis 
forældre påstod, at huset brasede sammen, når vi var så 
mange... Hm!?!

Folgende dag modtes vi med en "middelalderlig" guide, der 
var iført hinkesten og ortopædiske sko, og så gik turen ellers 

rundt i Milano, hvor vi så "Colonne di S. Lorenzo", 
hovedbanegården, en af verdens storste domkirker, "II 
Castello Sforzesco" og meget andet, alt imens vi skulle 
prove at forstå guidens gebrokne engelsk • et studie i sig 
selv.

Konklussion af 1. dags udflugt: Hvorfor ... (bip) bygger de 
alting så stort?! Den 2. dag på turen var kvindernes dag i 
Italien (too bad for de 3 af hankon i klassen!), og traditionen 
tro fik alle quinder ■ incl. pigerne i 2.a - overrakt mimoser, 
som symbol herpå.

Denne dag valfartede vi i vores tourbus til Certosa di Pavia 
• et stadig beboet munkekloster, hvor vores viden indenfor 
religion kom på en hård praove, men samtidig var ene af 
turens mest fascinerende udflugtsmål.

Samme dag aflagde vi også besog på et kunstmuseum.

3. dag blev vi præsenteret for det italienske skolesystem. Vi 
blev sat ind i forskellige klasser og oplevede henholdsvis 
biologi, engelsk og tysk.

2.a i Milano, hvor antikken modes med det moderne Italien
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Særlig harme blandt os danske elever, valgte sidstnævnte 
fags lærer, der mildt sagt korte terror på de danske elever 
(bla. fordi vi ikke har synkroniseret TV!!!), men som Hanni 
klogt nok midt under timen ■ på dansk ■ sagde: "Tag jer ikke 
af hende, hun er bare en bøffel!" • Men så fik hun også 
skæsld ud for at tale i timen!

Efter skoletid tog vi alle til Milanos centrum, hvor de fleste 
af os spenderede mindst 200.000 lire!

Aftenen tilbragte vi med vores italienske værter på et 
pizzaria, hvor vi fik .. PIZZA!

4. dag var nok den hårdeste rent fagligt. Vi var først i 
Brescia, hvor vi så et halvt teater og adskillige lerkrukker • 
mere end 2.000 år gamle.

Senere på dagen var vi i Bergamo, hvor vi • via svævebane • 
kom op til en middelaldelrby; tungt stof på en sen 
eftermiddag...

2.B STUDIETUR TIL LONDON

Efter en hård og indviklet rejse, ankom vi til Hotel New 
Aguarius nær Earls Court, hvor der blev foretaget uddeling 
af 2,3,4,5 mands værelser efter behov. Den første dag blev 
brugt til at indsnuse Londons småsnuskede atmosfære og 
på at udforske den engelske "underground". Vi fandt hurtigt 
det pulserende natteliv, på den lokale mexicanske pup, Pips, 
hvor klientellet var multinationaliteter mellem 0 og 85.1 den 
mere faglige ende af skalaaen, blev der analyseret billeder 
på Tate Gallery, studeret film på Momi og kropsvisiteret i 
Old Bailey. Vi nåede næsten ind i Parlamentet, og vi 
studerede nøje Set. Pouls smukke hvælvinge • udefra. Alt i 
alt var det en dejlig og lærerig tur, og vi er sikre på, at alle 
har mod på at vende tilbage igen.

Tusinde tak til Bodil og Rikke for den ultimative studietur.

Denne aften skal bestemt nævnes, da der blev holdt en fest 
for os, samt en udvekslingsklasse fra Frankrig, hvor vi belv 
fodret med alskens italienske retter, incl. MERE PIZZA!!!

Vi afsluttede vores PERFEKTE studietur på adskillige pub'er 
rundt omkring i Milano og omegn.

5. • og dermed sidste dag måtte vi ■ med gråd i stemmen, 
tårer i øjnene (og vand i knæene!?!) • sige farvel til vores 
sydenlandske venner.

Vores trofaste "bussemand" Benny båttede utålmodigt i 
hornet, for at få os til at slippe vores krampagtige tag i de 
venner vi var kommet til at holde så meget af, og nødig ville 
forlade. Tiden var nemlig inde til at vi • med vores forgrædte 
øjne • skulle aflægge et sidste besøg i en kirke, hvor vi skulle 
se Leonardo da Vinci’s berømte billede "Den sidste Nadver", 
der skulle være vores sidste glimt af Milano.

Men nej, da vi ankom til kirken, var der • sjovt nok - 
strømsvigt i kirken (der var bælgragende mørkt!).

Så uden at se dette pragtstykke, lagde vi Milano bag os og 
vendte næserne hjemad mod Danmark.

2.b blev gode venner med duerne i London
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2.U I PARIS

Efter en udmarvende togtur, ankom vi ■ 2.u og tre lærere ■ 
tirsdag morgen ved ni tiden på hovedbanen i Paris.

Her skulle vi se de bygninger, som spillede en afgørende rolle 
under den franske revolution og afskaffelsen af enevælden, 
samt studere bygningsstilarterne gotik, renæssance og 
barok.

Dette resulterede i nogle kolosale byvandringer, som inden 
afrejsen havde været oppe til en mindre debat, men 
bygninger som Notre Dame, Sainte Chapelle, Triumfbuen, 
Eiffeltårnet, Versailles, Louvre og La Defense er så 
imponerende, så selv den storste anti-kulturelle person 

måtte stå måbende tilbage.

Nu hjalp det også på det, at vejret var helt fantastisk, og 
professor Ole Briand havde medbragt et brev fra den danske 
ambasade, så vi slap for at betale for entreen de fleste 
steder.

Man kan sige meget om Paris, men en ting er i hvert fald 
sikkert. Man får det samme forhold til Paris, som man har til 
sine chips. Når man forst har taget den forste, så tager man 
også den næste, så mon ikke man kan finde 2.u i Paris' 
gader indenfor den nærmeste fremtid. Den vellykkede tur 
gjorde i hvert fald sit, for at det sker.

2.U lytter interesseret ti! Ole Briands foredrag om Paris
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2.Z'S STUDIETUR TIL LONDON, 
SOM LÆRERNE OPLEVEDE DET.

Forventningsfulde, næsten alle med pas, nervöse for 
sosygen, sløve af piller, letgenkendelige i flotte gronne 
sweatshirts. Fin udrejse uden problemer.

Burgertrippet starter, busserne bruges, Danmark taber i 
fodbold!

London er indtaget med stor lyst og energi.

De flotte museer beses, Catedralen "besigtiges", datolinien 
iagttages, flodtur næsten uden piller, musicals nydes. Til 
sidst spiser alle kinesisk mad.

Hotellet danner en fin ramme, stadig ingen problemer. 
Vinden er med os hjem, Esbjerg havn i blæsevejr er kold og 
uvenlig, DSB usmidige, men vi når alle godt hjem, mange 
oplevelser rigere.

2.z fordelt på den ostlige og vestlige halvkugle 
Besog på Royal Greenwich Observatory og det 
astronomiske museum, som krydses af O-meridianen

2.P STUDIETUR

2.p tog på ekskursion til Prag og Berlin i rejseugen. Den 
faglige indgangsvinkel var historie og gebgrafi med temaet • 
"Overgangen til det kapitalistiske samfund". Hjemmefra 
havde 2.p forberedt på den måde, at de hver især på turen 
var forpligtet på et oplæg om et emne, en bygning, et 
byområde mv.

I Prag var et besøg på et gymnasium en del af det officielle 
program. Der var her god tid til at udveksle erfaringer med 
de Tjekkiske studerende om studie- og levevilkår. Det vakte 
nogen undren hos dele af 2.p, at der hang et portrætfoto i 
alle klasserum. Den lokale lærer undrede sig i endnu højere 
grad over spørgsmålet om hvem der var portrætteret. 
Vaclav Havel • den tjekkiske præsident • er åbenbart ikke lige 
kendt overalt.

Gaderne i Prag blev slidt tynde i de dage vi var der, og på 
trods af et stramt program, blev der tid til nogle indkødb, lidt 
lokal mad og drikke og en burger af vestlig oprindelse.

I Berlin boede vi på hotel Transit i Kreutzberg, der var 
specielt velegnet til grupper af unge, og samtidig med en 
meget fin standard. Berlin blev set på 24 timer, hvilket er alt 
for lidt, men vi fik en fin forsmag på hvad man kan opleve 
der.

2.p klar ti! hjemrejsen
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UDVEKSLINGSREJSE TIL SCHWEIZ. BESØG FRA STRUER

Hvad har schweizere og danskere til fælles: Den forste dag 
sagde rektoren: mælk! ■ Og det er på sin vis rigtigt, ■ men 
Schweiz's og Danmarks landbrug og industri ligner egentlig 
også hinanden. På internationalt plan har Danmark og 
Schweiz konkurreret om dieselmotorer, ost og chokolade. 
Men det forhindrer ikke, at danskere og schweizere fungerer 
særdeles godt sammen, når klasser deltager i udvekslinger 
mellem gymnasiesksoler. En klasse fra Wohlen var i 
Danmark i slutningen af september og vi 3. y, Stefan Polke 
og Allan Jorgensen fra Greve Gymansium var i Wohlen i 
slutningen af februar.

Hvad fik vi så ud af besøget? Hvad var vores erfaringer med 
at have schweizere boende og at bo hos dem?

Indtrykket er ualmindeligt positivt. Schweizerne var 
ualmindelig gæstfrie, og vidste egentlig ikke, hvad de skulle 
gore, for at danskerne skulle fole sig godt tilpas. Vi blev 
beværtet både med ture til skiområder og seværdigheder 
(gamle byer, borge og klostre), men mest indtryk gjorde det 
at opleve schweizernes dagligdag. Vi boede i den del af 
Schweiz, som hedder Argau, og som er delt mellem 
protestanter og katolikker. Men schweizerne er ikke så 
konservative, som vi egentlig havde ventet. Omgangsformen 
var næsten den samme som her, men konsrollerne lidt 
anderledes! Hausfrau (husmor) er stadig et begreb i 
Schweiz, hvor kvinderollen ikke indebærer udearbejde i 
særlig stor stil. Skatterne i Schweiz er ikke særligt høje, 
med 10% i gennemsnit. Men det betyder ikke, at alt er 
gratis i Schweiz, så skal der betales for alle ydelser, 
sygekasse og forskellige andre sociale udgifter, så 
gennemsnitlig bliver udgiften den samme til at leve. Fx 
kostede billetter til tog det samme i kr. og frank, så når en 
schweizerfrank står i 4,61 kr. så er togrejserne meget dyre 
i Schweiz. Men de små hyggelige værtshuse er fine, oliet er 
billigere end mineralvand! En ting var vi dog bedre end 
schweizerne til! Vi vandt i sport både da de var her, og da vi 
var i Wohlen. Alt i alt et fint ophold i Schweiz. Men vi folte 
os som lidt af kejserens nye klæder. Vi betalte 1100 kr. for 
hele turen. Det dækkede rejse og schweizernes ture her, 
men schweizerne fik 6.000 schweizerfranks (ca. 28.000 kr.) 
af kontonen til programmet i Schweiz med os. Så næste 
gang må skolen vist finde lidt flere penge! • Men vi gor det 
igen • for sådan noget skal opleves.

I marts fik HF tilvalgsholdet i biologi besøg af et 
sundhedstilvalgshold fra Struer Gymansium. Det blev til to 
meget travle dage, hvor vi både skulle lære hinanden at 
kende, og nå en masse faglige aktiviteter. Vi var bla. på 
Eksperimentariet, på Institut For Human Ernæring og i det 
Kongelige Teater for at se en forstilling om gensplejsning.

Men turens højdepunkt var nok besøget på Danmarks 
Højskole for Legemsøvelæser, hvor vi først fik en sjov, men 
hård times undervisning i vandaerobics og derefter lærte et 
lille 5 minutters afspændingesprogram for stillesiddende 
skoleelever.

Det var helt trals at vinke farvel til Struer gruppen på 
stationen, men vi har aftalt at vi laver et genbesøg i oktober 
1994.

Vandaerobics er sjovt
■ men det kræver stor koncentration

se også artikel på side 9
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Glade studenter forer sig frem!

Rektor hejser flaget sammen med årets forste student
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KORSÆSON 1993-94

De 1 .g-ere og I.HF er, som startede i gymnasiets store kor, 
anede ikke hvilken korerfaring de skulle få i lobet af de 8 
måneder en korsæson varer. Onsdag den 20. april 1994 
sluttede det hårdeste, men også rigeste kor-år, vi nogen 
sinde havde og vil opleve. Men lad os begynde med 
begyndelsen:

Sæsonen startede som altid med optagelse, instudering af 
julerepertoiret, afholdelse af julestue på gymnasiet med ca. 
400 forældre og andre pårørende samt elever, korsangere, 
som alle hyggede sig med julens glade sange, duften af gran 
og glögg samt den traditionelle julequiz. Ugen efter lod de 
samme sange i Mosede Kirke, hvor vi endnu engang kunne 
glædes over korets klang i den smukke akustik. Alt var som 
sædvanligt.

Men så kom forårssemesteret. Hvis man har to ting at 
vælge imellem, og man holder lige meget af begge, har man 
et problem. Vi valgte at afskaffe problemet og valgte begge 
dele. Spørgsmålet var så, om det ville skabe et nyt og storre 
problem. "Problemet" var at mens vi asede med 
instuderingen af et stort og svært jazz oratorium, "Black 
Messiah", med rytmer af enhver tænkelig art, fik vi tilbuddet 

om at deltage i en stor opførelse af Puccini's Gloria Messe" 
sammen med Sjællands Symfoniorkester under ledelse af 
den unge amerikanske dirigent, Dorian Wilson, som blev nr.
2 i Malkokonkurrencen. Vi skulle opfore værket i 
Haslevhallen og i Tivolis Koncertsal medio marts måned.

Samarbejdet med Dorian Wilson blev legendarisk. Når han på 
sit musik-fagsprog omstændeligt provede at forklare koret, 
hvordan et stykke skulle synges, så horte man såmænd 
Bjarne Glenstrup "oversættte" denne instruktion til: "I skal 
bare synge langsommere, end I plejer". Det blev en 
musikalsk fusion mellem professionel dirigent-instruktion og 
solid gymnasial pædagogisk information. Et sjældent 
fænomen i de kredse. Koncerten gik selvfølgelig godt med 
fulde huse og begejstrede korsangere.

Dette plejer at være kulminationen af en korsæson, men vi 
skulle videre. Det skrappeste ventede. Flere week-end'ers 
ekstraprøver, nervenedbrydende stunder, håb og fortvivelse, 
alt dette skulle vi alle igennem, indtil ur-opførelsen fandt 
sted i St. Annæ's Koncertsal tirsdag den 19. april. Publikum 
sad der, vi stod i koret parat, orkesteret fra Rytmisk 
Konservatorium havde stillet ølflaskerne fra sig. Så kom

Glade korsangere ved Korets traditionsrige julestue
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solisterne, og så kom dirigenten og komponisten Finn Roar. 
Aldrig har koret opbudt så stor en koncentration, og aldrig 
har vi være så glade og lettede efter opførelsen. Et 
ualmindeligt svært værk var blevet lært og aflveret til 
publikum. Koncerten blev gentaget dagen efter uden de 
store nerver, men så var der også udsolgt.

Her sandede alle kormedlemmer, at det at synge i Greve 
Gymnasiums Kor er hårdt arbejde, men også store oplevelser 
og glæde og tilfredsstillelse ved at have skabt og 
gennemfort et kunstværk til glæde for andre.

Vi håber, at denne stærke tradition vil fortsætte. Om selve 
korets dagligdag kan man læse om andet sted i årsskritet. 
Endnu engang vil vi her sige alle kormedlemmer tak for en 
flot sæson.

KORSANG MED LYST
Journalist Teresa Waskowska fra Politiken skrev den 
18.3.94 om koncerten i Tivolis Koncertsal, hvor Sjællands 
Symfoniorkester, Gymnasiekor fra Sjælland og Lolland- 
Falster under ledelse af Dorian WUson, med Ingus Petersons 
(tenor) og Johan Reuter (bas):

"Skæg og ballade, et slips til dirigenten, italiensk vin til 
solisterne og Gammel Dansk til orkestret. Nej det gik ikke 
stille for sig, da godt og vel 300 gymnasiaster stillede sig op 
på Tivolis koncerttribune for at synge i Puccinis Messa di 
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Gloria. Og flot lod det virkelig, da de løftede i kor! De var 
velforberedte og sang med lyst.

Værket var nu også som skræddersyet til dem. Giacomo 
Puccini var kun 22 år, da han skrev messen. Musikken er 
lys, åben og vidunderligt melodiøs. Operakomponisten 
fornægter sig ikke i dette indbydende værk. Og alle disse 
kvaliteter blev smukt fremhævet ved onsdagens opførelse. 
Dels takket være korsangernes indsats, men så sandelig 
også de unge solisters. Den 34-årige Ingus Petersons fra 
Letland viste sig at være en tenor af den slags vi mangler 
herhjemme. Stemmen er dejlig fast i konsistensen, den 
klinger klart og hæver sig frit. Indtagende lod også den kun 
25-årige danske bas Johan Reuter, der tilforte sit parti varm 
rundhed og oprigtig indlevelse. Det var en fornøjelse at hore 
de to synge duet, så fint stemmerne matchede med 
hinanden.

Med sine blot 30 år passede aftenens maestro godt ind i det 
unge selskab. Amerikaneren Dorian Wilson er velkendt 
herhjemme som prisvinder i hele to Malko konkurrencer. Nu 
i Tivoli gik det glimrende for ham med Puccinis messe, som 
blev holdt i fine tempi. Men Brahms kunne han ikke styre 
tilfredsstillende. Den 1. symfoni ville hverken flyde eller lofte 
sig for ham. Musikkens dramatik var svær at spore under 
Wilsons lidet stringente direktion. Sjællænderne var heller 
ikke på højden. Nu må de se at gøre noget ved de kedelige 
træblæsere."

Selv en ældre lektor kan blive hoj af at synge Black Messiah
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SKOLEKOMEDIEN

I begyndelsen af marts var der skolekomedie, hvor vi spillede 
Ionescos NÆSEHORNET.

Det var en stor opgave, som begyndte allerede omkring 
efterårsferien, men med en koncentreret indsats fra ca. 40 
elever og 4 lærere lykkedes det, at få NÆSEHORNET på 
benene.

Og dyret kom mere end på benene, der var både dans og 
musik og ikke mindst nogle imponerende masker; 
slutresultatet var halvanden times godt teater, sjovt og 
alvorligt, aktuelt og tankevækkende. Vi spillede stykket to 
gange for fulde huse, og det store arbejde både på og bag 
scenen blev belønnet med en fortjent succes.

Tak til alle som medvirkede og til dem, som kom og så det.

Annette Moller Fra en af prøverne ti! årets skolekomedie

En intens scene fra årets skolekomedie
Foto: Dagbladet
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STATENS KUNSTFOND 

GAVE TIL GREVE GYMNASIUM
Statens Kunstfond har skænket Greve Gymnasium 4 store oliemalerier af Oda Christiansen. 

Oda Christiansen er en kunstner, som gennem de seneste år flittigt er blevet opkøbt af fonden, og vi er 

selvsagt meget glade for at kunne ophænge 4 værker af denne fine kunstner på skolen.

Billederne kan ses i studiehjørnet ved Rådhuset.

Oda Christensen: C'est un secret (1992)

Greve Gymnasium har også sine egne kunstnere!
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SKOLENS ABC
Praktiske oplysninger opstillet alfabetisk efter emne.

• ADMINISTRATION
Skolens administration består af rektor, 5 inspektorer, 2 
sekretærer, 1 boginspektor og sædvanligvis 1 kontorelev. 
Desuden indgår administrationen i et tæt samarbejde med 
pedellerne.

Kontoret er åbent dagligt fra kl. 8-15, bortset fra en enkelt 
time om ugen (mandag 2. lektion), hvor der afholdes 
kontormode. Kontoret er desuden lukket i spisefrikvarteret.

Både elever og lærere er velkomne til at henvende sig til 
administrationen med deres problemer. For at forenkle 
sagsbehandlingen er arbejdsområderne fordelt på de enkelte 
medarbejdere:

Mirza Molgaard (MM):
Regnskab, forsikringer, årsskrift, Signal, fællestimer, teater
billetter mmm.

Kirsten Lauritsen (KLa):
Lærer- og elevoplysninger (GAS), holdoprettelse, valgfag, 
eksamen, pensa, SU mmm.

Bjarne Glenstrup (BG):
Skemaændringer, vikardækning, lærerlønninger, måneds
rapporter, G-skemaer, forældrekonsultationer, bogdepot.

Ellis Kristensen (EK):
Eksamen & årsprøver, pensa, forsømmelser, manglende 
skriftlige opgaver, samtaler med forsømmelige elever, 
karakterprotokoller.

Johnny Vinkel (JV):
Signal, årsskrift, pressemeddelelser, time- og fagfordeling, 
§24 timer, planlægning af skriftligt arbejde, elevfester, 
administrationens EDB,valgfag og holdoprettelser.

Jorgen Albertsen (JA)
Elev- og personalepleje, bygningsvedligeholdelse, 
modernisering, arbejdsmiljø, pædagogisk inventar.

Jette Laursen (JL)
Pædagogisk udvikling, efteruddannelse, forældremøder, 
udvekslingselever.

Margrethe Rong (RO):
Boginspektor (sekretær), administration af udlån af 
lærebøger, der bruges til undervisningen.

Karl-Henrik Jorgensen (KJ):
Rektor har som skolens leder det administrative og 
pædagogiske ansvar.

• ADRESSEFORANDRING
Husk med det samme at meddele adresseforandring, 
navneforandring, ændret telefonnummer etc. til kontoret.

• AFLEVERING AF BØGER
Undervisningsmateriel afleveres løbende til bogdepotet, når 
faget afsluttes eller efter endt eksamen.

• AV-INSPEKTION
Funktionen er opdelt i to områder. Niels Ronne tager sig af 
den del af skolens udstyr, der har med tekstreproduktion 
(fotokopiering, off-set tryk) at gøre, og Erik Erstrup står 
for området lyd (båndoptagere mv.), lys 
(overheadprojektorer) og billeder (video, TV mv.). For begge 
gælder, at de indkøber, fører tilsyn med, vedligeholder og 
vejleder i brug af udstyret i de to områder.

• BIBLIOTEKET
Åbningstid:
Mandag 10.00-14.00
Tirsdag 10.50-12.05
Onsdag 10.00-14.00
Torsdag 10.00-14.00
Fredag 10.40-14.00

Bibliotekar: Iver Kofoed
Lærerbibliotekar: Anne Riemer

Biblioteket har som formål at støtte den daglige under
visning med supplerende materiel i form af bøger, 
tidsskrifter og aviser, og derigennem inspirere til yderligere 
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læsning og indsigt i fag- og stofområder.

Som sådan fungerer gymnasiebiblioteket også som 
serviceinstitution, der formidler lån fra landets folke- og 
forskningsbiblioteker.

Ud over at være et sted, hvor man kan låne boger, er det et 
sted, hvor man i nogenlunde fred og ro kan forberede sig, 
have gruppearbejde eller blot læse aviser og tidsskrifter. 
Modevirksomhed må derfor ikke finde sted.

Gymnasiebiblioteket betjenes af en faguddannet bibliotekar, 
som vil hjælpe til med at finde relevant materiale.

Regler om udlån
Lånetiden er en måned. Hvis man har brug for materialet i 
længere tid, kan det fornys, hvis ikke en anden elev venter 
på det.

Bortkomne boger erstattes af låneren. Ved lån udfyldes 
bogkortet bag i bogen med navn, klasse og dato, hvorefter 
kortet afleveres til bibliotekaren.

Gode råd
Lad så vidt muligt alle bestillinger gå over gymnasiebi
blioteket. Vi har mere tid til dig end folkebibliotekerne, og vi 
kender bogerne, der passer netop til dine behov. Har vi ikke 
den bog du skal bruge, skaffer vi den hurtigst muligt.

• BOGDEPOTET
Åbningstider:
mandag, tirsdag og torsdag kl. 9.00-13.00

Alle de læreboger, man bruger i undervisningen, skaffes fra 
bogdepotet efter bestilling fra lærerne.
(Se også under afsnittet læreboger.)

• DANSKOPGAVEN (1.HF OG 1.G)
Se under storre skriftlige opgaver.

• DATARUM
Nr. 40 og nr. 86 er indrettet som datarum med 12 PC-er i nr. 
40 og 15 PC-er i nr. 86 og i efteråret 1994 endnu 12 PC-er 
i lokale 85. Endvidere råder skolen over et antal mobile 
Piccoline-datamater. Når datarummene ikke benyttes til 
undervisning, vil det være muligt at anvende skolens udstyr 
til opgaveløsning. Adgang til datarum kan aftales med en af 
dine lærere eller med datavejlederen Niels Ronne. Vejledning 
i og regler for anvendelse af PC-erne vil fremgå af opslag i 
nr. 40.
(Til nr. 85 og 86 er der kun adgang i forbindelse med 
undervisningen.)

• DATAVEJLEDER
Niels Ronne: Tilsyn med skolens data udstyr. Endvidere 
vedligeholdelse af udstyr og programmel.

Bodil Skov og Kirsten Dalgaard: Vejledning i brug af 
udstyr og programmel.

• EKSAMEN
Flere fag i gymnasiet afsluttes efter 1.g og 2.g. For disse 
fag tæller årskarakteren og en eventuel eksamenskarakter 
(eller overfort årskarakter) med til studentereksamen. (Se 
også afsnittet om årsprøver.)

• EKSKURSIONER
Ekskursioner er undervisning, der foregår uden for 
skolen. De kan indgå som led i undervisningen i alle fag.

Ekskursioner er en- eller flerdages rejseaktiviteter for hele 
undervisningshold.
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Endagsekskursioner:
Ekskursionerne lægges, så de forstyrrer skemaet mindst 
muligt, dvs. ekskursioner i fællesfag lægges på dage med 
færrest mulige valgfagstimer, ligesom valgfagsekskursioner 
lægges således, at de generer fællesfagstimer mindst 
muligt. Ekskursionen ansoges 14 dage for afholdelsen til 
rektor, hvis godkendelse kræves i hvert enkelt tilfælde. 
Meddelelse om ekskursionen gives ved opslag senest én uge 
for afholdelsen.

Slutdato for ekskursioner:
3 .g, 2.HF: 15.03.
2 .g, 1.g, 1.HF: 01.04.

Flerdagsekskursioner
planlægges og afholdes almindeligvis af flere fag.

Tidspunkter for afholdelse af flerdagsekskursioner: 
Ekskursionerne koordineres tidsmæssigt således, at der er 
fælles rejseuge for alle klasserne på en årgang.

Planlægning af flerdagsekskursioner sker for gymnasiets 
vedkommende på et mode for klassernes lærere den 11. 
august 1994. Lærernes og klassernes fælles onsker 
afleveres til Karl-Henrik senest 21. september 1994.

Godkendelse af ekskursionerne sker inden 2.g's 
forældremode i oktober/november 1994, således at dette 
mode bla. kan bruges til orientering af forældrene om rejsens 
faglige formål, rejsens økonomi og fælles regler for turens 
afvikling.

For HF-klassernes vedkommende for skoleåret 1994/95 
gælder det, at 2. HF-erne rejser i ugen for efterårsferien og 
1 .HF-erne rejser i rejseugen samtidig med 2.g erne.

Økonomiske forhold:
Der ydes normalt ikke tilskud til elevernes deltagelse i 
ekskursioner.

Da skolen tilstræber, at alle elever kommer på mindst én 
uge-ekskursion, og da skolens budgetmæssige muligheder 
ikke er tilstrækkelige med hensyn til honorering af de 
ledsagende lærere, dækkes lærernes rejseudgifter ved en 
beskeden forhøjelse af elevbetalingen, eller af en eventuel 
frirejse.

For ikke yderligere at belaste elevernes økonomi, fastsættes 
en ovre grænse for ekskursionernes pris til kr. 1.800 incl. 
morgenmad. Prisen er fastsat i februar 1989, hvorefter den 

pristalsreguleres, dvs. ca. kr. 2.150,- i skoleåret 1994-95.

Desuden oprettedes pr. 01.08.1981 en elevfond, som kan 
stotte vanskeligt stillede elever. (Se under "elevernes 
rejsefond".)

• ELEVERNES REJSEFOND
Fællesudvalget oprettede i 1981 en elevrejsefond, der kan 
stotte enkelte elever i forbindelse med ekskursioner. Hver 
gang der afholdes elevfester eller fælles lærer- og 
elevfester, opkræves en afgift på kr. 5, pr. adgangsbillet, og 
det er forst og fremmest denne indtægt, fonden får sine 
midler fra. Fonden bestyres af to elever og to lærere. Hvert 
år vælges en ny elev og en ny lærer.

Fonden støtter i de tilfælde, hvor alle andre finansierings
muligheder er udtomte, og det forventes, at ansøgeren selv 
skaffer en del af de penge, ekskursionen koster.
Hvis man vil søge fonden • og det kan både gymnasieelever 
og HF-elever ■ skal man bruge en ansøgningsblanket, som 
udleveres på kontoret og afleveres inden de frister, der 
offentliggøres i løbet af skoleåret, både igennem "Signal" og 
ved morgensamling. De oplysninger, bestyrelsen beder om, 
bliver selvfølgelig behandlet fortroligt.

Henvendelse til: Karen Bollingtoft eller Merete Klammer.
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• ELEVREPRÆSENTANTER
Foran kontoret er der anbragt et "DUESLAG" til hver klasse. 
Elevrepræsentanten tommer dueslaget dagligt og informerer 
sin klasse om meddelelsernes indhold.

• ELEVRÅDET
Elevrådet udgøres af en repræsentant fra hver klasse. Dvs. 
hver klasse har én stemme, men alle elever har naturligvis 
taleret på moderne. Alle kan ligeledes få optaget punkter på 
dagsordenen.

Rådet holder mode ca. en gang om måneden i en time, (som 
ikke påvirker fraværsprocenten i tilfælde af 
forsommelsessag) og har lobende diverse udvalg, bl.a. 
forretningsudvalget, der varetager det daglige arbejde.

Der foretages valg til forretningsudvalget i starten af hvert 
skoleår.

Elevrådet beslutter hvornår, og om hvad, der skal holdes 
"elevforsamlingsmoder", hvor alle elever er repræsenteret 
og hver har én stemme. Disse fællesmoder er elevernes 
højeste myndighed.

Ønsker man et punkt sat på dagsordenen på næste 
elevrådsmøde, skal man kontakte en fra forretningsudvalget 
eller evt. stikke en besked ind under doren til elevrådslokalet 
(nr. 92).

• ERSTATNING
Se forsikringer.

• EVALUERING
Ifølge bekendtgørelsen for gymnasiet og HF, skal un
dervisningen løbende evalueres til intern brug, for at elever 
og lærere kan vurdere udbyttet af undervisningen.

Formålet med den lobende evaluering er at vejlede elever og 
lærer med henblik på den videre tilrettelæggelse af 
undervisningen samt at give eleven og læreren mulighed for 
at vurdere udviklingen i elevens faglige standpunkt og 
arbejdsmetoder.

Elever og lærere fastlægger i fællesskab, hvilke evaluerings
metoder, der skal benyttes.

• FERIEPLAN 1994/95
Skolestart 
Efterårsferie
Juleferie 
Vinterferie 
Påskeferie 
St.Bededag 
Kr.Himmelfartsd. 
Pinseferie 
Sommerferie

mandag d. 08.08.
lordag d. 15.10.-søndag d. 23.10.
lørdag d. 17.12.-tirsdag d. 03.01.
lørdag d. 18.02.-søndag d. 26.02.
lørdag d. 08.04.-mandag d. 17.04.
fredag d. 12.05.
torsdag d. 25.05.
mandag d. 05.06.
lørdag d. 24.06.

• FESTER
Lærerne arrangerer en intro-fest i august måned for 1,g og 
1 .HF samt en dimissionsfest for 3.g og 2.HF i juni måned.

Elevfestudvalget (lokale 38) i samarbejde med Johnny Vinkel 
arrangerer 3 årlige fester, der ligger i midten af september, 
december og marts måned.

Alle elever får herved mulighed for at deltage i 4 årlige 
skolefester ■ 2.g dog kun i 3.
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Almene regler:
Kun vin, ol og sodavand kobt i kantinen accepteres som 
drikkevarer. Festerne slutter normalt kl. 01.00. Der er kun 
adgang til festerne for skoleelever med gyldigt studiekort 
og billet. Oer udtrækkes 1-2 oprydningsklasser til hver 
elevfest.

Det økonomiske ansvar for festerne ligger ved 
elevarrangerede fester hos festudvalget og ved 
lærerarrangerede fester hos FÆU.

• FORSIKRINGER
På skolen findes en kollektiv ulykkesforsikring for 
skoleelever. Skolen har ingen forsikring, der kan dække 
eventuelle skader ved fx hærværk og tyveri. Eleverne må 
selv prove at få dækket skader og tab af værdier. Se 
"garderobeskabe".

• FORÆLDREMODER
Der afholdes hvert skoleår folgende moder:

I september mode for 1 .g’s forældre samt I.HF's elever og 
pårørende til en almen orientering om skolen og fagene.

I oktober/primo november afholdes et uddannelsespolitisk 
møde for alle elever og forældre. Herefter vil 2.g’erne og 
deres forældrene blive orienteret om studieturen i foråret.

I november/december er der konsultation for gymnasieelever 
og i slutningen af januar holdes et mode for 1.g og deres 
forældre i forbindelse med valg af fag i 2.g og 3.g.

• FRAVÆR
Sygdom, lægebesøg, familiebegivenheder, sportsarran
gementer mv. noteres som fravær. Der skelnes således ikke 
mellem mere eller mindre velbegrundet fravær.

• FRITAGELSE FOR IDRÆT
Fritagelse for idræt kan, jfr. undervisningsministeriets 
regler, tillades efter fremlæggelse af en lægeerklæring, der 
angiver årsag, omfang og tidsrum for fritagelsen.

Udgiften til lægeattest afholdes af eleven.

• FRITIDSAKTIVITETER
Fritidsaktiviteter vil sige aktiviteter uden for skoletid med 
mindst én lærer tilknyttet. Der bliver ikke fort protokol, men 
der er såvel mode- som afmeldelsespligt af hensyn til 
holdenes opretholdelse. Fritidsaktiviteter er åben for alle 
skolens elever og lærere uanset evner.

Skoleteater
Henvendelse til Annette Møller. Se iøvrigt under skoleteater.

Formning
Lisbet Bisgaard (LB)
I fritidsformningens 2 sammenlagte timer kan man frit 
vælge mellem værkstedets forskellige muligheder såsom: 
foto, keramik, maleri, tegning, batik osv.

Alle kan deltage

Tidspunkt: Se opslag ved formningslokalet.

Idræt
Ud over de obligatoriske gymnastiktimer er der mulighed for 
at dyrke idræt efter skoletid dels i form af frisport dels i 
form af badminton. Frisport omfatter idrætsgrenene 
basketball og volleyball. Træningen varetages af 
idrætslærerne, og den eneste forudsætning for at deltage er 
interesse.

Faglærerne fører fravær for hver enkelt time, således at 
fraværet kan opgøres for de enkelte fag og for den samlede 
undervisning. Opgørelserne udskrives for hver enkelt måned, 
således at eleverne har mulighed for at følge med i, hvor 
meget fravær de er noteret for • se mapperne i forkontoret.

Eleverne udfylder for hver måned en seddel over deres 
samlede fravær i den pågældende måned • den hentes og 
afleveres i forkontoret. Hvis eleven er under 18 år, skal 
listen underskrives af forældrene/værgen.
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Pä de dage, hvor der ikke er frisport, vil der være mulighed 
for at spille badminton i gymnastiksalene i tidsrummet 
efter sidste idrætstime til klokken 16.00 mandag og onsdag, 
og til klokken 17.00 tirsdag, torsdag og fredag i pigesalen.

I lobet af skoleåret afvikles interne turneringer i atletik, 
badminton, basketball og volleyball. Skolen deltager i gym
nasieskolernes landsomfattende turneringer indenfor disse 
idrætsgrene. Desuden deltager vi i en fodboldturnering 
mellem de 6 gymnasier i Roskilde Amt. Nærmere information 
om disse arrangementer vil blive meddelt ved opslag og i 
forbindelse med morgensamlinger.

Kor
Onsdage 19.30-21.30. Start forste onsdag i september.

Greve Gymnasiekor er et blandt flere fritidstilbud her på 
gymnasiet. Det henvender sig til de elever og lærere, der er 
interesserede i at synge i kor sammen med andre 
ligesindede. Selvfølgelig er det en fordel at kunne synge 
nogenlunde rent, men vi er absolut ikke indstillede på 
elitedyrkelse. Vi er et af landets storste gymansiekor. Fra 
starten tæller koret typisk ca. 150 medlemmer. Nogle få 
falder fra - man kan jo ikke på forhånd vide, hvad det er for 
noget. Til gengæld er der mange, der bliver op til flere år 
efter endt skolegang. Måske fordi vi foruden det hårde 
provearbejde også forstår at more og hygge os sammen ved 
diverse korfester for slet ikke at forglemme vor sagn-sang- 
omspundne kor-lejrskole, hvor vi i ca. 48 timer synger, 
danser og gastronomiserer (koret har selvfølgelig sin egen 
trestjernede kok med som garant for vore trænede, kræsne 
ganer).

For at kunne deltage i al denne festivitas skal man hver 
onsdag fra kl. 19.30-21.30 deltage i korets prøver, hvortil 
der er mødepligt. Vi fører faktisk mødeprotokol, men det 
opleves kun som en formalitet af den intereserede.

Af arrangementer starter vi med korets egen julestue, hvor 
julen synges ind med kendte som ukendte sange, medens 
duften af gran og glögg krydrer festsalen. I mange år har vi 
gentaget koncerten i Mosede Kirke, hvor den musikalske 
oplevelse hojnes af den fortræffelige akustik. Her opdager 
koret, hvor godt det faktisk synger.

Vi kan synge al slags kormusik: små viseprægede satser, 
moderne rockmesser, traditionel jazz, klassisk musik i alle 
udgaver • små som meget store koncertværker. Ofte 
samarbejder vi med andre gymnasiekor, således at der kan 
afholdes store koncerter med bla. Sjællands 

Symfoniorkester i Tiviolis Koncertsal o.lign, store steder. I 
de forløbne år har koret foretaget nogle udenlandsrejser til 
Paris, Prag og Bruxelles. Disse ture har alle været store 
successer.

Vi kan altså love dig en masse travlhed, hårdt, fysisk 
stemmearbejde, krav om streng kordisciplin under prøverne, 
men heldigvis også en masse uforglemmelige koroplevelser, 
som vil præge din tilværelse her på gymnasiet, og som ingen 
af de nuværende kormedlemmer ville have været foruden.

Så derfor 1 .g'er/HF'er: Er du glad for at synge, så meld dig 
til koret. Er du i tvivl om hvordan, så henvend dig til din musi
klærer. Måske er starten noget overvældende, men det var 
den også for alle de andre i koret.

I Greve Gymnasiekor er der altid plads til én, der vil.

Musik
Skolens frivillige musikarbejde består først og fremmest af 
koret og "Big-bandet", der alle øver én gang om ugen. 
Henvendelse til musiklærerne. Desuden har smågrupper 
mulighed for at øve i kælderen.

• FÆLLESTIMER
Fællestimeudvalget består af lærere og elever. Udvalget 
sørger for at afholde arrangementer i skoletiden for alle 
elever. Dette sker ca. 6-8 timer om året. Der er tale om såvel 
underholdning som debatter om aktuelle emner.
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• FÆU - FÆLLESUDVALGET
FÆU er et af skolens organer for samarbejde mellem elever, 
lærere, TAP-er og rektor. Udvalget består af 
elevrådsformanden + 3 elever valgt af elevrådet, 4 lærere 
valgt af pædagogisk råd, 1 TAPrepræsentant samt rektor 
som formand. (TAP - teknisk administrativt personale, dvs. 
kontorpersonale, pedeller samt rengøringspersonale.)

I udvalget drøftes og planlægges en lang række aktiviteter 
på skolen, fx fester, fællestime-arrangementer, 
fritidsaktiviteter, studiekredse, sportsstævner m.m. Også 
skolens ordensregler drøftes i FÆU.

FÆU kan nedsætte underudvalg til at planlægge arran
gementerne i detaljer.

I skoleåret 94/95 er FÆU's medlemmer følgende:
Rektor Karl-Henrik Jørgensen
Elevrepræsentanter endnu ikke valgt
Lærerrepræsentanter Jim Skov Jensen 

Freddy Hansen 
Hanne Tabbert Sinding 
Anne Randeris
Rikke Allerslev Jensen (suppleant) 

TAP repræsentant Mirza Mølgaard

• FØRSTE SKOLEDAG
Kl. 8.00: lærermode
Kl. 9.30: gamle elever moder
Kl. 10.00: nye elever moder

Foreningens højeste myndighed er den årlige general
forsamling. Mellem generalforsamlingerne tegnes foreningen 
af bestyrelsen. I øjeblikket regner foreningen med at 
gennemføre to arrangementer årligt:

■ En fest, der kun er for foreningens medlemmer.
• En generalforsamling.

Indmeldelsesgebyret er for tiden kr. 50,- og kontingentet er 
fastsat til kr. 0,00.

For disse penge får man ret til at deltage i ovennævnte 
arrangementer og man får et årsskrift fra foreningen.

Interesserede, der onsker yderligere oplysning om 
foreningen eller eventuelt vil være medlem, kan henvende sig 
til:

Mia Osholm, Falkevej 7, st.tv., 2400 Kbhvn.NV, tlf. 31 10 
93 93

• GARDEROBESKABE
I elevernes garderobe i kælderen er der placeret 
garderobeskabe, hvor tøj, styrthjelm, tasker osv. kan låses 
inde. Skabene kan lejes for et skoleår ad gangen, leje 80,- 
kr.

Udlejning af skabene foretages af Finn og Gunnar 
(pedelkontoret 01).

Datoen for forste skoledag august 1995 vil blive meddelt 
ved opslag, når ferieplanen er fastlagt af skolebestyrelsen i 
september/oktober måned.

Skolens automatiske telefonsvarer 42 90 53 03 kan i 
sommerferien oplyse om dato for 1. skoledag samt om 
kontorets træffetider.

• GAMLE GAG'S
er en forening for tidligere elever på Greve Gymnasium. Fore
ningen virker for sammenholdet mellem skolens tidligere 
elever.

Som medlemmer kan optages alle udgåede elever, der har 
gået på skolen i mindst to år.
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• GLEMTE SAGER
Afleveres og afhentes hos pedellen (lokale 01).

Ikke afhentede ting vil blive fremlagt i rygerummet 
(kælderen) i maj måned til gennemsyn.

• HISTORIEOPGAVE (1.HF OG 2.G)
Se under: Større skriftlige opgaver.

• KANTINEN
Kantinen drives selvstændigt, med et tilskud fra amtet til 
lønninger. Et evt. driftoverskud bliver hensat til driftskapi
talen og anvendt til forbedring og nyanskaffelser af 
kantineinventar mv.
Kantinebestyrer: Mona Hansen

Åbningstider mandag-fredag:
08.50-09.00
09.45-10.00
10.40-12.05
12.45-13.00
13.40-13.55

Bestilling modtages klassevis om formiddagen sammen med 
betalingen. Klassens varer vil så stå parat til afhentning kl. 
11.35 (uden om koen!).

Klager i øvrigt behandles af rektor.
Se også: Evaluering.

• KLASSELÆRER
I gymnasiet/HF findes ikke som i folkeskolen en egentlig 
klasselærerordning. Men skolen har oprettet sin egen, for - 
specielt i 1. klasserne • at medvirke til at klasserne udvikler 
et godt fagligt og socialt miljø.

Klasselærerens opgave er, gennem samtaler med klassen og 
med klassens øvrige lærere at følge klassens udvikling. Det 
sker blandt andet ved at klasselæreren sikrer afholdelse af 
klassens time i nødvendigt omfang, til at ordne praktiske 
forhold og til at vurdere klassens situation. Klasselæreren 
står endvidere for indkaldelse til moder omkring klassen for 
lærere og/eller elever, hvor der fx sker en koordinering af 
klassens undervisning og specielt af afleveringen af 
skriftlige opgaver.

I introduktionsfasen spiller klasselæreren en afgørende rolle 
blandt andet gennem arrangement af en "hyttetur" i 
efteråret. Det er også klasselærerens opgave at stå for 
forældremoderne af orienterende art (se forældremøder).

Individuelle elevproblemer kan ligeledes være klasselærerens 
sag • men i gymnasie/HF sammenhæng må 
studievejledningens (se denne) centrale betydning også 
huskes.

• KARAKTERGIVNING
Der gives i gymnasiet karakterer i november, februar og ved 
skoleårets slutning i alle tre klasser (årskarakterer og 
årsprøvekarakterer).

Lærerforsamlingens kommentarer skrives på 
karakterbladet.

NB: HF studerende får kun karakterer ved eksamen.

Se også: Evaluering.

• KLAGER
I tilfælde af uoverensstemmelse mellem elever og lærer om 
undervisningen har elevrådet udarbejdet en vejledning til alle 
elever om, hvordan man bedst loser uoverensstemmelserne. 
Vejledningen er godkendt af Pædagogisk Råd.

• KUNSTFORENINGEN
Kunstforeningen står åben for gymnasiets og VUCs 
medarbejdere, elever og studerende. Den arrangerer 
udstillinger på de to skoler, inviterer til museums- og 
galleribesøg, afholder foredrag og udlodder de i lobet af et 
år indkobte kunstværker blandt medlemmerne. 
Kunstforeningen planlægger desuden en tur til kunstbyen 
Firenze i påskeferien 1995.

For et forholdsvis beskedent kontingent (200 kr. for 
1994/95), kan man være så heldig at vinde en værdifuld 
grafik, et maleri, en skulptur eller et stykke kunsthåndværk. 
Henvendelse sker til Kirsten Lauritsen på kontoret.

• KUNSTUDVALGET
har i 1993/94 arbejdet med en skulptur/installation i 
materialer som plast, lysstofror og andet. Projektet blev 
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ikke færdigt, så vi fortsætter ufortrødent i skoleåret 
1994/95.

Kunstudvalget bestod af Paw Henriksen, 1.q, Sabine 
Güsmer, 2.a, Anders Bonnesen, 2.a, Jakob Kragh-Hansen, 
3.z, Stine E. Hansen, 3.z, Lotte Vendelbo, 3.z, Mette 
Bønnelycke, 2.q, David Burmeister, 3.u, Gerardo Durazo- 
Ortiz, Mogens Nørgård og Lisbet Bisgaard.

• LEKTIECAFÉ
Lektiecaféen for HF klasserne i lokale 08 er skemalagt med
1 time om ugen for hver klasse på følgende måde:
1 .p: mandag i 4. lektion
1 .q: fredag i 5. lektion
1 .r: onsdag i 3. lektion
2 .p, 2.q og 2.r tirsdag i 3. lektion

Lektiecaféen har plads i lokale 08, som er indrettet specielt 
hertil. Uden for de skemalagte cafétimer og når der ikke er 
anden undervisning i lokalet, kan eleverne, fx i mellemtimer, 
sidde her i fred og ro og arbejde med opgaver eller andre 
lektier. Der vil være mulighed for at låne ordbøger, 
formelsamlinger mv.

Der er ikke modekontrol til cafétimerne. Meningen er, at 
give HF-erne et sted, hvor de kan modes og få hjælp til 
lektier og sidde hyggeligt og arbejde sammen. I de 
ovennævnte timer vil der altid være to lærere til stede • dels 
klassernes dansklærer og dels en sprog- eller 
naturfagslærer.

I begyndelsen af skoleåret vil det blive slået op på 
opslagstavlen uden for lokalet, hvilke lærere der er tilstede 
hvornår.

• LÆREBØGER
OG ANDRE UNDERVISNINGSMIDLER
For alle ungdomsuddannelser er der indført brugerbetaling. 
Det betyder, at du selv skal betale for 4 fremmedsprogs
ordboger, retskrivnings ordbog eller nu dansk ordbog samt 
lommeregner. Papir og mapper køber du selv.

Eleverne kvitterer personligt for alle udleverede under
visningsmidler og er økonomisk ansvarlige for dem!

For at undgå forbytning skal bøgerne forsynes med navn og 
klasse.

• MORGENSAMLING
Morgensamling er en vigtig ugentlig begivenhed, hvor 
samtlige skolens elever og lærere i fællesskab modtager 
vigtige informationer. Det kan fx dreje sig om forskellige 
aktivitetstilbud på skolen.

Morgensamlingen finder sted på rullende ugedage i 
efteråret mellem 2. og 3. lektion og mellem 3. og 4. lektion 
i foråret.

Morgensamlingerne slutter hver anden gang med en 
fællessang og hver anden gang med underholdning.

• ORDENSREGLER
Generelt skal vi vise hensyn, dvs. efterlade lokalerne sådan 
som vi selv ønsker at modtage dem, og i en orden, så 
rengøringen lettes væsentligt, og derved bliver bedre.
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Dette medfører bla. at eleverne sætter stolene op under 
bordene hver dag, efter sidste time.

Mht. rygning må alle også vise hensyn, dvs. kun rygning i de 
3 rygeområder. (Se under afsnittet om rygning).

Skolens nye elever orienteres om ordensreglerne i august 
måned.

Generelt fungerer pædagogisk råd som rådgiver og 
samarbejdspartner for rektor i forhold, hvor denne har 
kompetencen.

Repræsentanter for elevrådet har ret til at overvære 
hovedparten af møderne i pædagogisk råd, hvor de har tale
nten ikke stemmeret. Eleverne har mulighed for at få 
optaget punkter på dagsordenen.

• PEDELLER
Gymnasiet har to pedeller, Finn Larsen (FL) og Gunnar 
Sørensen (GS), der sørger for alt det praktiske vedr. 
bygningens drift.

Henvendelse til pedellerne sker på deres kontor (01). Hvis de 
ikke er på deres kontor, kan lærerne træffe pedellerne på 
telefonen: Finn (lokal 23) og Gunnar (lokal 30).

• PETANQUE
Gymnasiet har en petanquebane, der ligger mellem 
gymnasiet og VUC. Interesserede elever/lærere kan blot 
henvende sig til pedellerne for at låne udstyr.

• PÆDAGOGISK RÅD
Pædagogisk råd består af gymnasiets lærere.

Møderne i pædagogisk råd indkaldes af formanden og 
afholdes ca. een gang om måneden. Ved disse møder drøftes 
sager af fælles interesse for lærerkollegiet, heriblandt 
spørgsmål vedr. fag- og timefordeling, eventuelle 
nyansættelser, antallet af klasser og oprettelse af valgfag, 
større nyanskaffelser, fx EDB-materiel, fordeling af penge til 
undervisningsmidler til de forskellige fag og til aktiviteter 
som tema- og introduktionsdage.

I samarbejde med rektor har lærerne på Greve Gymnasium 
besluttet at udvikle et bredere fællesskab om arbejdet på 
skolen.

Derfor nedsætter pædagogisk råd en række udvalg, hvor 
man, i samarbejde med administrationen, elever og TAP-ere, 
diskuterer og planlægger forhold af fælles interesse. Det 
gælder så forskellige forhold som økonomien, der bliver 
drøftet i økonomiudvalget, eller den første uges skolegang 
for de nye klasser, som introduktionsudvalget tager sig af.

Pædagogisk råds forretningsudvalg består af: 
Formand for pæd. råd Alice Petersen
Næstformand Sanne Yde Schmidt

Tillidsrepræsentant

Erik Erstrup 
Freddy Hansen 
Glen Volkers

Lærernes sikkerhedsrepræsentant er Bjarne Petersen.

• RINGETIDER
1. lektion: kl. 8.10-8.55
2. lektion: kl. 9.00- 9.45
3. lektion: kl. 9.55-10.40
4. lektion: kl. 10.50-11.35
5. lektion: kl. 12.05-12.50
6. lektion: kl. 12.55-13.40
7. lektion: kl. 13.50-14.35
8. lektion: kl. 14.40-15.25
9. lektion: kl. 15.30-16.15
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• RYGNING
Der er rygeforbud på skolen.

Dog er rygning tilladt i rygekælderen (lokale K28), i lokale 38 
og i studiehjornet nr. 55.

• SAMARBEJDSUDVALG
Samarbejdsudvalget er et lovbestemt udvalg på alle større 
arbejdspladser. I dette udvalg sidder der personale og 
ledelsesrepræsentanter fra alle dele af skolens sliv.
Formålet med samarbejdet er:
• at styrke medarbejderinteressen for skolens effektivitet.
■ at udvikle samarbejdet mellem medarbejdere og ledelse.
- at bevare gode arbejds- og beskæftigelsesforhold og skabe 
tryghed i arbejdet.

Samarbejdsudvalget består af:
Medarbejdere: Glen Volkers, Bodil Skov, Alice Petersen, 
Bjarne Pedersen, Piet Forrest, Kirsten Lauritsen samt Åse 
Hansen.
Ledelse: Mona Hansen, Finn Larsen, Johnny Vinkel samt 
Karl-Henrik Jørgensen.

• SEMESTERPLAN
Ved nyt skoleårs begyndelse og til nytår udleveres en 
omfattende semesterplan til alle elever og ansatte. 
Redaktionen af semesterplanen foretages af rektor.

• "SIGNAL"
Signal er Greve Gymnasiums nyhedsbrev, der udkommer den 
1. i hver måned.

Signal redigeres af:
Lene Boas Sørensen (elev)
Mirza Mølgaard (sekretær)
Johnny Vinkel (adjunkt)
Karl-Henrik Jørgensen (rektor)

Signal uddeles til elever og ansatte på skolen og sendes til 
en lang række af skolens samarbejdspartnere og til pressen.

• SKEMAÆNDRINGER
Næsten hver dag hele året rundt, vil der forekomme 
skemaændringer p.g.a. lærersygdom, studieteknik, er- 

hversorientering, møder, kurser, ekskursioner, eksaminer, 
reeksaminationer etc. Disse ændringer slås op på de to 
hovedtavler og i lærerværelset, så vidt muligt senest i 
spisefrikvateret dagen i forvejen. For at undgå, at eleverne 
ved lærersygdom forgæves møder op til de første timer, er 
der desuden etableret telefonkæder inden for hver klasse. 
Disse kæder startes af den lærer, der bliver syg.

• SKOLEBESTYRELSE
Bestyrelsen sammensættes af repræsentanter for amts
rådet, kommunalbestyrelserne, forældre til skolens elever 
samt skolens elever og personale.

Rektor er tilforordnet skolebestyrelsen.

Skolebestyrelsens opgave er:
■ fastlæggelse af skolens budget inden for den af Roskilde 

Amt fastsatte ramme
- fastlæggelse af maksimale antal elever i klasserne
• fastsættelse af skolens fagudbud
• godkendelse af ferieplaner
• formidling af samarbejde skole-hjem
- medvirken til løsning af sociale opgaver i tilknytning til 

skolen
- fastsættelse af skolens ordensregler
■ medvirken ved byggesager
• forslag til amtsrådet om bygningernes forbedring mv.

Skolebestyrelsen består af:
Amtrådsmedlem 
Byrådsmedlem 
Lokalsamfundet

Mogens Andersen (formand) 
Birthe Nørgård Petersen 
Claus Buttenschøn

Forældrevalgte 
TAP-repr. 
Lærervalgte

Elevvalgte

Tilforordnet

Pierre Monty
Nyvalg i september 1994
Pedel Finn Larsen
Alice Petersen
Liselotte Hansen
Lars Wilkes, 3.x
Mads Damsø Nielsen, 3.y
Karl-Henrik Jørgensen

Nyvalg til de to pladser som forældrerepræsentanter 
foretages i september 1994. Nybesættelse af pladserne 
som repræsentanter for lokalområdet sker næste gang i 
1997/98 og gælder for en 4-årig periode. Pladserne som 
amtsrådsmedlem og byrådsmedlem følger også 
kommunalvalgsperioden.



ÅRSSKRIFT 1994-95

• SKOLEPSYKOLOG
Eva Hansen

HF og gymnasiet er tilknyttet Pædagogisk Psykologisk 
Rådgivning (PPR) i Greve Kommune.

Den tilknyttede psykolog rådgiver og vejleder bla. mht. læse- 
og stavevanskeligheder, familiære, kammeratskabs
mæssige, personlige og sociale problemer. Enhver elev kan 
få råd og vejledning.

Træffetider:
Tirsdag 9.55-10.40: Studievejlederkontoret nr. 06.
Andre dage: Henvendelse på PPR (43 97 94 75).

• SKOLETEATRET
Efter sidste års store satsning med Ionescos "Næsehornet", 
vil skoleteatret i år kore med nedsat blus, og koncentrere sig 
om at lave nogle dramatiske "billeder" til korets 
forårsopforelse af musicallen "Hair".

Nærmere information folger senere på året.

• STUDIEKREDSE
Studiekredse kan oprettes i emner, som ikke indgår i skolens 
almindelige undervisning. Hobbyprægede emner kan dog 
ikke komme på tale. Der skal være mindst 10 deltagere, og 
studiekredsen strækker sig over maksimalt 10 timer. Sidste 

skoleår oprettede vi bla. studiekredse i drømmetydning, 
atom energi samt eksamenstræning.

Henvendelse: Karl-Henrik, der forelægger ansøgningen for 
FÆU.

• STUDIETEKNIK
For l.g'erne og I.HF'erne gives der i begyndelsen af 
skoleåret af studievejlederne, vejledning i studieteknik og 
arbejdsplanlægning. Du får noget at vide om emner som: 
■ studievaner
• notatteknik
- læseteknik

Ud over denne vejledning får alle en vejledning i hvordan man 
benytter biblioteket.

De enkelte fags særlige problemer og arbejdsmetoder 
gennemgås af faglærerne.

• STUDIE-OG
UDDANNELSESVEJLEDNING

Vi er 5 studievejledere som står for studievejledningen i 
gymnasiet og HF • og vi er tilknyttet følgende klasser:

Piet Forrest (PF) 1.q,1.r,2.p,2.r
(tlf. 45 83 02 12)
Liselotte Hansen (LLH) 1.c,1.y,2.x,2.y,3.z
(tlf. 53 14 19 05)
Inge Hestbæk (IH) 1.x,1.z,2.a,2.z,3.b,3.x
(tlf. 53 77 11 44)
Inger Lise Nordsborg (IN) 1.a,1.b,2.c,3.a,1.p,2.p
(tlf. 31 42 31 81)
Glen Volkers (GV) 1.u,2.b.2.u,3.y,3.u
(tlf. 31 62 69 88)

Faste træffetider i lokalerne 05 og 06:

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

1

2 LLH PF

3 GV IH

4 IN IH LLH/IN GV

5 PF

6 Konf.
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Studievejlederne formidler væsentlige oplysninger omkring 
studie- og erhvervsområdet, ud fra den grundtanke, at 
eleverne er ansvarlige for at tilegne sig den viden de har brug 
for.

Som studievejledere er vi til for at hjælpe dig • dels med 
vejledning omkring studie- og erhvervsvalg, dels med 
vejledning i forbindelse med okonomiske, boligmæssige eller 
personlige problemer.

Har du vanskeligheder med at følge undervisningen, kan vi 
rådgive og undersøge hjælpemuligheder. Vi kan også rådgive 
dig med problemer i forhold til kammerater, skolen, forældre 
eller andet.

Rådgivningen kan også dreje sig om hvilke hjælpeinstanser, 
der kunne være aktuelle i det sociale system, i kommunens 
psykologiske rådgivning (se afsnittet skolepsykolog) eller 
andre steder.

Står du i en situation, hvor du overvejer at skifte uddannelse 
• så kom ned til os! Vi kan diskutere problemstillingen 
igennem og undersøge, hvad eventuelle andre uddannelser 
eller anden beskæftigelse indebærer.

Kom ned og snak med os, så snart I er i tvivl om noget!

• STØRRE SKRIFTLIGE OPGAVER

HF

Danskopgaven i 1.HF
I 1. HF skal der mellem efterårsferien og juleferien 
udarbejdes en danskopgave. Opgavens omfang er 6-8 
maskinskrevne A4-ark.

Historieopgaven i 1.HF
I 1. HF skal der i slutningen af skoleåret afleveres en 
historieopgave af samme omfang som danskopgaven.

Større skriftlig opgave 2.HF
I en uge i perioden mellem 1. december og 1. marts 
udarbejdes en større skriftlig opgave i et af fællesfagene 
dansk, historie, religion eller i et af tilvalgsfagene, bortset 
fra tilvalgsfagene på fællesfagsniveau. I opgaveugen er der 
ikke anden undervisning. Der gives en karakter, der indgår 
som en af eksamenskaraktererne.

1.-3.g

Danskopgaven i 1.g
Som en del af det skriftlige arbejde udarbejdes i 1.g en 
større skriftlig opgave, danskopgaven, i forbindelse med det 
faglige arbejde i dansk. Opgaven skrives i den første uge af 
læseferien. Dansklæreren er til rådighed som vejleder, 
ligesom skolen stiller lokaler og bibliotek mv. til disposition. 
Opgaven erstatter årsprøven i skriftlig dansk i 1.g.

Historieopgaven i 2.g
Som en del af undervisningen i 2.g udarbejdes inden for de 
gennemgåede afgrænsede områder en skriftlig opgave, 
historieopgaven. Emnet vælges i samråd med læreren, der 
giver vejledning under opgaveskrivningen.

Med hensyn til tidsfristen for aflevering af opgaven henvises 
til "Signal".

Den større skriftlige opgave i 3.g
I 3.g udarbejder hver elev en større skriftlig opgave i et af 
fagene dansk eller historie eller i et af elevens valgfag på 
højt niveau. Den enkelte elev vælger selv fag. Emnet vælges 
af eleven i samråd med læreren. Opgaven skrives i en uge 
mellem 1. november og 1. marts. Der er ikke undervisning i 
den pågældende uge. Den større skriftlige opgave vurderes 
og der gives en karakter, der indgår som en af 
eksamenskaraktererne til studentereksamen.
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• SU ISTATENS UDDANNELSESSTØTTE!
Det er muligt at få stipendium fra kvartalet (1.1.,1.4.,1.7., 
og 1.10.) efter at du er fyldt 18 år, men støtten til de 18- 
årige er afhængige af forældrenes indkomst (personlig 
indkomst).

Som 19-årig kan du søge støtte måneden efter du er fyldt 
19 år.

Stipendium for hjemmeboende udgør max. kr. 1.983 pr. 
måned.

Stipendium for udeboende over 20 år udgør kr. 3.469 pr. 
måned. For udeboende under 20 år får du som hovedregel 
stipendium som hjemmeboende, der er dog mulighed for 
dispensation i særlige tilfælde. Dette kan du få nærmere 
information om hos din studievejleder.

SU er skattepligtig A-indkomst.

SU året går fra 01.01 .-31.12.

Ansøgningsskema fås på kontoret. Hvis du er i tvivl om 
noget, så spørg din studievejleder eller på kontoret (Kirsten).

Alle klasser bliver i starten af skoleåret orienteret om 
gældende regler og satser, og du vil altid kunne finde 
informationer på SU-tavlen ved kontoret.

• SYGDOM
vedrørende lærere meddeles på tlf. 43 69 02 89 inden kl. 
07.45. (Læreren husker at starte en evt. telefonkæde til de 
første timer.)

Vedrørende elever • se under fravær.

• TERMINSPRØVER
Der afholdes terminsprøve i 2.g i engelsk/matematik.

Terminsprøve i 3.g afholdes i dansk og de højniveaufag, 
eleverne har valgt.

I HF tilbydes terminsprøve i matematik (1.HF) og i dansk, 
engelsk, tysk og matematik (2.HF).

Prøverne er placeret i marts måned.

• TILVALG
Se under uddannelsesvejledning.

• UDDANNELSESVEJLEDNING
I løbet af gymnasie- og HF-tiden tilrettelægger 
studievejlederne 20 timer med orientering om arbejds
planlægning og, i de senere klasser, om uddannelses- og 
erhvervsorientering.

I 1.HF er der i august/september et mindre kursus i ar
bejdsplanlægning. I foråret er der desuden en orientering om 
studie- og erhvervsmuligheder, som oplæg til et 
orienteringsarrangement. Orientering om tilvalgsfagene 
starter i december. Valg af tilvalgsfag i 2.HF skal være 
foretaget senest omkring 1. marts.

I 2.HF er der yderligere orientering om uddannelses
muligheder, optagelsesregler på uddannelserne og bolig- og 
støttemuligheder.

I 1.g er der tidligt i efteråret kursus i arbejdsplanlægning. 
Senere er erhvervsorienteringen koncentreret omkring valg 
af fag ved overgangen til 2.g. Denne orientering starter i 
december. Det endelige valg skal være foretaget omkring 1. 
marts.

I 2.g gives en orientering på ca. 3 timer om de mere 
generelle problemer i forbindelse med valg af uddannelse og 
erhverv.

I 3.g vil orienteringen omhandle uddannelsesmuligheder, 
adgangsbegrænsninger, bolig- og støttemuligheder etc.

Midt i skoleåret vil der for 2.-3.g og 1.-2.HF blive afholdt et 
større orienterende møde med repræsentanter for dels de 
længerevarende uddannelser (uddannelser over fire år) dels 
de korterevarende uddannelser.

På studievejlederkontoret har vi et stort materiale om ud
dannelses- og erhvervsmuligheder, og det er til jeres brug. Vi 
vil opfordre jer meget til at komme i vores træffetid, eller til 
at aftale et møde med os, så I kan få en grundig samtale om 
jeres uddannelsesmuligheder og erhvervsvalg.

For alle elever gælder det: Så snart I er i tvivl om noget, så 
kom ned og få en snak med os! (Se tiderne under studie- og 
uddannelsesvejledning.)
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• UDMELDELSE
Overvejer du at gå ud af skolen skal du henvende dig til din 
studievejleder og rektor.

Formelt kræves nemlig såvel studievejleders som rektors 
påtegning på en udmeldelse inden den er gyldig ■ og i en 
udmeldelsessituation vil en rådgivning og vejledning ofte 
være en god ide ■ bla. omkring SU-støttes ophør ved 
udmeldelse.

Hvis du er under 18 år skal udmeldelsen have dine forældres 
underskrift.

• UDVEKSLINGSELEVER
Følgende elever har været udvekslingselever på Greve 
Gymnasium i 1993/94:
Luciana Ramos da Silva, Londrina, Brasilien, 3.b
Cecilia Ostria, La Paz, Bolivia, 2.a + 3.b 
Ryan Marshall Hyatt, Frankfort, USA, 2.b 
Christine Stevens, Milford, USA, 2.y 
Kazuyo Ikeda, Japan, 2.a

• VALGFAG
Se under uddannelsesvejledning.

• VOKSENUDDANNELSESCENTERET
I GREVE (VUC)
VUC i Greve har til huse i egen kursusbygning ved siden af 
Gymnasiet i Greve.

Voksenuddannelsescenter (VUC) i Greve er en af Roskilde 
Amts uddannelsesinstitutioner for voksne. Her kan alle over 
18 år få undervisning på 5 niveauer (Alment niveau trin I og 
trin II, HF-fællesfag, HF tilvalgsfag og studentereksamen).

Fagene kan tages enkeltvis eller i mere samlede forløb. Alle 
hold afsluttes med eksamen. På almen afdeling er eksamen 
på samme niveau som folkeskolens afgangsprøver (9-10 
klasse). HF-eksamen og studentereksamensfagene er 
identiske med den eksamen som afholdes på gymnasiet.

Gymnasiet samarbejder med VUC i Greve på flere områder. 
En del af VUC's undervisning finder sted på gymnasiet. Den 
skriftlige eksamen er fælles for både VUC og Gymnasium. 
Både VUC og Gymnasium henviser elever til hinandens 

tilvalgshold på HF.

• VÆRKSTEDER
I skoleåret 91/92 etablerede vi på forsøgsbasis, såkaldte 
værksteder, hvor eleverne efter skoletid kan arbejde med 
deres skriftlige hjemmeopgaver. Denne ordning fortsætter vi 
med igen i år.

Der er tale om en frivillig ordning, hvor alle elever kan 
opsøge et værksted efter behov. Værkstederne er for alle, 
der ønsker hjælp og inspiration, og der er åbent om efter
middagen ■ mht. hvilke tidspunkter - se opslag i august 
måned og i Signal den 1. september.

RK5T ß ER

ÅRSPRØVER
i-g
Der er skriftlig årsprøve i engelsk for sproglige og matematik 
for matematikere. Derudover er der 3 mundtlige prøver, incl. 
evt. eksamen.

2-g
Der er skriftlig årsprøve i dansk og i de 2 årige højniveaufag.
Derudover er der 3 mundtlige prøver, incl. eksamen.

Plan for mundtlige årsprøver offentliggøres midt i maj.



ÅRSSKRIFT 1994-95 41

Snap shots fra 
dramasminkning
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NAVNE OG PRAKTISKE OPLYSNINGER
Skolens elever 1994/95 opfort klassevis med angivelse af tlf.nr. og klasselærer samt 1. led i telefonkæden. 

Sproglige: (a-, b- og o-klasser) • Matematikere: (x-, y-, z- og u-klasser) • HF-ere: (p-, q- og r-klasser) 

Elevtal pr. 01.09.1994: 656

• 1.Ä

Klasselærer:

Andersen. Rikke Rask_________ 

Bengtson, Camilla 

Berg, Bettina Rose 
Boding-Jensen, Kitt 

Bonde, Nadia
Cederkrantz, Dit te Maria Munni 

Christensen, Stine Krone 

Drost, Ulrik 
Hansson, Stina 
Holtermand, Kim 
Jepsen, Kenneth Aabo 
Madsen, Sarah Lyngsgaard 

Meyersahm, Ole 
Nyvold, Kasper 
Olsen, Jeanette Hellebek 

Olsen, Stinne 
Ozcelik, Havva Lotte 

Pedersen, Mette M. K. 

Rasmussen, Caroline 

Rorbye, Iben 

Simonsen, Anette 
Solowej, Eli 
Staal, Linda 
Sorensen, Kristina 
Teilmann, Maria 
Valloe, Maja

Leif Mathiasen

43 54 02 37
42 90 53 43

42 90 18 34
42 90 66 65

42 15 24 14

42 15 24 18

42 13 97 74
42 90 67 99

42 90 70 60
42 1545 15
42 69 33 86
42 15 16 32
42 60 18 86

42 15 02 16
42 15 04 08
42 90 58 29
42 60 11 40

42 90 41 63

42 90 80 45

42 90 41 12

42 90 24 63
42 15 02 96
42 90 61 97
42 15 18 90
42 90 17 44
42 15 01 99

Mertins, Dorte 42 90 24 80

Olsen, Bruno 42 90 48 05

Skou, Camilla 42 90 30 64

Skov, Bettina Louise 42 61 13 77

Sorensen, Rikke 42 61 01 36

Tonder, Regitze Ida 42 15 34 14

Willumsen, Christian 42 60 03 34

Wlazlo. Anita Maraaret 42 90 57.52
Zengin. Melihat 42 90 72 55

Ostergaard, Thomas Eckert 42 90 66 87

• 1.C

• 1.B
Klasselærer: Leif Christophersen

Andersen, Mona Jane Rønnebæk 42 15 30 45

Bilbo, Camilla 42 90 05 59

Brandt-Jorgensen, Kit 46 61 10 97

Braykov, Nikolai 42 60 05 53

Carlsson, Lizette 43 69 12 57

Christensen. Kirsa Øster 42 90 44 31

Gaida, Jorie 42 90 14 02

Henriksen, Karina 42 15 35 85

Jacobsen, Dennis Mondrup 42 90 48 84

Jensen, Dorte 42 90 88 14

Jensen, Sussie 42 15 20 15

Jorgensen, Maria 42 90 59 24

Kaas, Mia Helen 43 69 32 31

Kiran, Mille Christine 43 40 42 08

Larsen, Heidi Jeannet 42 61 13 86

Lovschal, Niklas 42 13 90 63

Klasselærer: Kirsten Dalsgaard

Aarup, Kristine Obling 43 71 1407

Aavang, Joy 42 90 71 07

Askholm, Marlene 42 15 1353

Bellini, Maria 43 54 08 69

Bengtsson, Janus 42 60 00 22

Christensen, Jesper 43 73 85 55

Christiansen, Charlotte 42 90 75 08

Hansen, Lise Bente 42 90 96 16

Hansen, Majbritt Meincke 42 61 19 78

Hansen. Pia Louise 43J34LfiS

Hansen, Stine Louise 42 15 12 14

Hauritz, Glenda Hald

Kallehauge, Karina 42 90 92 86

Klitten, Mette 42 90 69 10

Larsen. Carina 43 69 05 07

Loud, Stine Carina 43 73 01 09

Mikkelsen, Melissa 42 90 91 13

Nielsen, Maria Hvid Bech 42 60 17 04

Olesen, Rikke Osvang 43 54 44 94

Petersen, Tina 42 90 40 21

Poulsen, Rikke 42 90 24 38

Rasmussen, Morten Thun 42 15 1745

Strini, Monica 43 54 12 42

Sorensen. Camilla 42 90 89 90

Tonnesen, Michelle 42 90 56 70

Vibe, Sara 42 90 09 57

Wlazlo, Lars Daniel 42 90 57 52

• 1.x

Klasselærer:

Andersen, Julie

Bernfeld, Michael

Brügger, Pia
Christensen, Jannik Raun

Jim Skov Jensen

42 90 57 35

42 90 22 39

42 90 34 56

42 15 08 52



ÅRSSKRIFT 1994-95 43
Christensen, Nina 43 69 04 76
Corfitsen, Christa 42 61 01 03
Hansen, Carsten Sommerlund 42 90 80 03
Hansen, Lars Christian 42 60 01 94
Henriksen, Allan Trebbien 42 90 81 58
Johannsen, Mie 42 90 73 02
Johansen. Louise Hyldtoft 42 90 38 87
Larsen, Camilla Ravn 42 90 77 12
Madsen, Irene 43 54 57 96
Mensberg, Kristina 42 90 70 50
Nielsen, Kim Mechta 42 15 25 38
Olsen, Annette Bech 42 15 38 17
Olsen, Johnny Hartvig 42 61 18 49
Ougaard, Allis 42 61 16 59
Pedersen, Brian 42 15 24 31
Pedersen, Lene Lyders 42 90 63 56
Pedersen, Tina Jeanne 42 61 09 41
Petersen. Charlotte 46 15 49 08
Petersen, Christian 46 15 42 62
Petersen, Leon Schouw 42 90 28 83
Ranfelt. Nikolaj 42 90 18 97
Rasmussen, Sarah Rie 42 90 40 79
Sørensen, Morten 42 15 23 89
Viborg, Christian 42 15 25 39

• 1.Z
Klasselærer:

• 1.Y

Klasselærer: Jørgen Albertsen

AlijaniHassanlouei, Niaz 43 40 42 70
Bachmann. Allan 42 13 63 12
Brinch, Michael 42 61 12 81
Christensen, Agnethe 42 90 98 32
Christoffersen, Mie 42 90 29 10
Erichsen, Mette Bøgeløv 42 61 18 10
Fagerlund, Mette 42 90 55 51
Frandsen, Gitte 43 69 36 30
Frederiksen, Dorthe Sadowa 42 15 15 44
Holm, Jannik Ruus 42 60 01 35
Holmqvist, Lars Høyer 42 90 73 91
Kamp, Kristian Risum 42 15 01 77
Kok, Morten 42 61 18 50
Kragsskjold, Louise 43 69 18 94
Kruse, Christina 42 90 82 41
Lehmann, Dorthe 42 60 03 49
Mortensen, Louise 42 90 04 64
Mortensen, Pia 42 90 63 36
Nielsen, Ina Damsø 43 69 05 54
Olsen, Maria 42 90 48 05
Olsen, Simon Wohlk 42 15 22 35
Pedersen, Joanna Vitfell 42 90 07 12
Petersson. Claus 42 61 10 80
Sennenwaldt, Steffen 42 15 37 43
Storm, Maria 42 15 14 31
Thomsen, Henrik Gosvig 42 60 02 07
Thorup, Stine Borch 42 90 08 04
Würtzner, Vibeke Susanne 42 15 34 41

Seren Skat Nielsen

Albertsen, Line 43 69 51 22
Christensen, Tue Rye 42 90 68 94
Dogru, Eylem 42 90 92 66

EhedumLAIewntler 36 77 70 85

Frandsen, Rune 43 40 44 80
Friborg, Peter Bech 42 61 12 30
Gordes, Teodor 42 90 79 62
Grage, Thomas 42 15 25 64
Granheim, Sigbjørn Ingemar 42 90 23 29
Gurewitsch, Christina 42 90 61 60
Hansen, Dan Kjøller 43 69 00 95
Hansen, Kenneth Gyldholm 42 60 11 50
Hoffmann, Cathrine Louise 42 61 07 26
Idris, Muhammed Lisman 43 69 08 30
Ismail, Samia 42 90 72 37
Jensen, Frederik Schroder 42 15 13 33
Kjærgaard, Ulla 42 90 45 64
Klausen, Andreas 42 13 93 92
Larsson, Bo 42 61 14 87
Leth, Louise 42 15 24 68
Lynnerup, Rasmus 42 15 32 53
Nielsen, Brit Bang 42 90 43 96
Pedersen, Lotte Bak 42 15 24 78
Pedersen, Maria Falck 42 90 50 08
Pedersen, Ole Lanxe 42 90 26 27
Seest, Michael 42 90 62 55
Smietana, Sia 42 9 0 64 03
Versing, Thea 43 54 47 17

• 1.U

Klasselærer: Alice Petersen

Andersen, Karsten Løgstrup 42 15 19 48
Andersen Hald, Mia 42 90 55 75
Boyborg, Kim 42 15 1045
Boye, Maria 42 90 90 67
Bregenborg, Sarah 43 54 48 50
Budolph Larsen, Mette 42 90 84 12
Dalgaard, Karina 42 60 06 01
Dalso, Casper Daniel 42 90 48 51
Egan, Morten Keldmann 43 69 26 48

Haagensen, Henrik 42 15 1739

Hansen, Heidi Strandgaard 43 73 33 28

Hoffmeyer, Henrik Westy 43 69 25 21

Kauland, Rene 00 00 00 00

Lundsgaard, Vinnie 42 90 22 67
Mathiesen, Karsten 42 90 16 79
Meldal, Christa 43 69 24 74
Mikkelsen, Mette Wehler 53 14 69 09
Ngamrabiab, Uraiwan 42 61 28 07

Norregaard, Carina Lingren 43 54 87 49
Pedersen, Anne Søhøj 43 54 09 84

Sejersen, Rikke
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Skau, Miriam Preisler 

Seegaard, Kristian 
Sorensen, Flemming 
Thomsen. Marie Kirstine 
Tran Vu, Quoc-Anh 

Ullmann, Kenneth
Van'T Veen, Nathasja Friis

42 15 20 90

42 61 11 84
42 90 33 98
43 73 30 69
42 61 23 32
42 90 86 85
42 15 31 42

Rikke Allerslev JensenKlasseklærer:

Abel Larsen, Tina 43 53 01 44

Andreassen, Iris Lorenzini 42 52 47 55

Brandt, Vibeke Nicoline
Christensen, Ann 42 13 96 76

Cilieborg, Christina 43 73 81 36

Eriksen, Kristina Svendsen 53 14 47 86

Friisager, Anette Meinertz 42 15 02 23

Frithioff, Thomas 42 90 88 40

Hansen, Helle Lund 42 90 92 27

Hansen, Jes 43 73 81 44

Hornboll, Bettina 43 99 09 80

Hojgård, Martin 42 61 19 82

Johannesen, Henrik 53 14 39 03

Jorgensen, Anne Skovgaard 43 73 85 72

Jorgensen, Lotte Degn 42 15 23 61

Knudsen, Mads 42 90 53 51

Lorenzen, Charlotte 42 90 79 37

Olesen, Jane Lindahl 43 53 96 82

Pacht Anita 43623737 1523

Pedersen, Camilla 42 13 80 25

Porlov, Jane 42 52 43 85

Rannung, Anja 42 61 17 84

Rasmussen, Caroline Noren 43 54 21 03

Rasmussen, Thomas Kelvin T. 42 13 62 13

Roigaard-Petersen, Henning 42 15 14 07

Skjoldan, Finn

Sorensen, Konnie 43 69 10 51

Vinther, Helle 42 90 95 39

Jensen, Thomas Stage 42 13 99 59

Jorgensen, Jennie 42 1 3 64 36

Kruckow-Hansen, Mette 42 15 14 84

Larsen, Ditte Ronberg 42 61 09 91

Madsen, Henrik 42 60 09 04

Madsen, Kenny 42 15 24 49

Nielsen, Christina 42 61 20 71

Norrbom, Maja 42 13 85 36

Olsen, Mark 42 61 16 39

Roth, Benedikte Kryger 42 90 32 36

Saeed, Bushra
Schyberg, Maria 42 60 18 90

Sieber, Martin 42 61 05 61

Sigvardt, Pernille Tygstrup 43 99 37 70

Toft. Mette 31 78 41 17

Villumsen, Pia 46 15 44 82

• 1.R

Klasselærer:

• 1.Q

Klasselærer:

Andersen, Pernille 
Andersen, Thomas 

Borre, Martin 

Christensen, Heidi Crone 

Clemmensen, Rene 

Dahl, Tanya Maiken 
Hansen, Jonas Kissling 

Hansen, Tina Esther 

Hertel, Jonatan 

Ibsen, Maria 
Ipsen, Anne Rikke 
Isberg, Mads Clay

Freddy Hansen

42 90 65 56
42 61 03 51

42 61 17 54

42 90 25 49

42 90 07 22

43 73 23 35

42 13 95 74

46 15 58 20
42 90 25 42
42 90 78 37
53 65 73 23

42 90 46 25

Vibeke Birkmann

Breinhild, Tine 43 40 47 10

Bruus, Charlotte 43 73 56 10

Demirtas, Gülcan 43 54 15 57

Duedam, Christina Dedenroth 42 61 16 47

Egstrup, Belinda 56 14 88 29

Eisenreich, Carina Binderup 43 69 24 15

Hansen, Linda 42 90 68 80

Hansen, Lone 53J5_3695
Hansen, Rie 42 90 63 43

Isberg, Mads Clay 42 90 46 25

Jensen, Anja Kofoed 42 61 05 26

Jensen, Jeanette 42 1 3 64 62

Jensen, Karina 43 54 29 56

Johansen, Tine 53 14 42 11

Johansson, Ann-Louise 53 14 35 13

Johnsson, Jesper 42 15 22 31

Jorgensen, Stine 53 14 45 43

Kirkelund, Thomas Grubbe 42 15 22 32

Kitching, Anja 42 90 67 94

Kristoffersen, Signe 42 61 01 59

Petersen, Majken Munkgaard 42 90 85 16

Roslev. Charlotte 42 15 29 04

Vestergaard, Anne-Mette Nordberg 42 90 48 38

• 2.A

Klasselærer: Nicolai Bauer

Andersen, Morten Wulff

Bach, Pernille S. 42 15 24 96

Bundgaard, Susan 53 14 36 46

Eriksen, Talin 42 73 88 17

Freiberg, Heidi 42 13 94 50

Jensen, Linda Aagaard 42 90 17 97

Jensen Therese 42 99 12 89

Johansson, Tina 42 61 13 61
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Knudsen, Nadia
Krampau, Randi Behr
Kristensen, Julie Hvenegaard
Leth, Carina

Leth, Maria

42 90 39 51
31 19 95 53
42 15 27 30

43 69 20 88
42 15 24 68

Jepsen, Rikke
Kömürcü, Hamide
Løvbo, Stine

Mertz, Linda Hee

Nøttrup. Lasse_______________________

42 15 01 98
42 60 13 41

42 90 00 30
42 61 00 47

42 35 39 78

Metelmann, Michael Kruger 42 61 19 17 Olsen, Sanne 42 90 98 96

Poulsen, Karina 42 90 39 03 Petersen, Sørine LOtken 42 90 94 06

Rasmussen, Janni 42 90 93 01 Rasmussen, Line 53 65 20 62

Roseneng, Bjorn 42 60 17 88 Redke, Anja 42 90 92 05

Samuelsen, Victoria 42 90 45 40 Szølløsi, Agnes 42 90 52 41
Staal, Lene 42 15 35 24 Søbygaard, Laila 42 90 99 31
Sorensen, Lars 42 1521 15 Sørensen, Louise Kristine 42 90 50 69

Wassmann, Nancy 42 90 38 18 Thastum, Therese 42 90 13 25
Winding, Charlotte Steenberg 42 90 59 93 Webster, Lisa 43 69 60 71

Wøldike, Peter Michael 46 15 42 02

• 2.B
• 2.X

Klasselærer: Inger Lise Nordsborg
Klasselærer: Erik Lonning

Blom, Lotte Abildskov 42 90 19 09
Bro, Malene 42 13 60 26 Andersen, Martin Koch 43 69 18 97
Christensen, Peter 42 60 07 34 Andresen, Claus 42 13 64 20
Hansen. Therese Baastrup 53 71 77 58 Carlsen, Lone Fischer 42 90 97 66
Hansen, Trine Dyring 42 61 12 36 Christensen, Carsten Thorngaard 42 90 51 86
Iversen, Monica 42 90 60 92 Hansen. Katja Linea 39 69 54 57
Jensen. Christina Vildershsøj 42 90 75 19 Hansen, Søren Ole 42 61 05 76
Jorgensen, Christa 42 90 43 86 Hernvig, Kim 42 90 98 38
Jorgensen, Thomas 42 90 28 96 Jacobsen, Eva Ivonette 43 69 24 29
Kreipke, Peter 42 15 07 53 Jacobsen, Torben Fox 42 90 07 74
Kristensen, Heidi 42 90 40 64 Jensen, Mie 43 40 40 53
Kalle, Rolf Christian 42 15 36 19 Keller, Kenneth 42 60 17 07
Malmqvist, Brian 42 90 49 29 Lanvig, Majken 43 73 49 29
Karina Mogensen 42 90 72 31 Larsen, Soren Cornelius 42 61 14 34
Moller, Carina 42 90 41 94 Madsen, Sanne 42 60 11 93
Navardsen, Sofie 42 90 20 52 Mikkelsen, Dorte 42 61 06 30
Nielsen, Christine Skelbæk 43 73 57 25 Nielsen, Katja 42 90 67 76
Petersen, Tinne Vadskjær 42 90 73 75 Nielsen, Kim 43 69 68 08
Plahter, Diana 42 60 00 61 Nielsen, Laust 42 90 85 17
Poulsen, Malene Scheel 42 90 88 15 Petersen, Brian Kure 42 61 17 21
Rasmussen, Lisa Drage 42 90 63 20 Petersen, Maria 43 69 20 50
Scholler, Marianne Bundgaard 42 90 11 76 Rasmussen, Martin 46 15 55 17

Zengin, Latife 42 90 72 55 Redke, Tim 42 90 66 35
Zivkovic, Dobrinka 43 73 73 59 Sandager, Nicolai 42 90 85 07

Sigh, Thomas 42 90 18 22

Stokholm, Maj Britt 43 69 70 90

• 2 C Sørensen, Jette 42 13 94 42

Westergaard, Pernille 42 90 66 08

Klasselærer: Jette Laursen

Agtved, Pernille 42 60 09 94 • 2.Y
Andersson, Sune 42 61 11 80

Clausen, Peter 42 13 62 44 Klasselærer: Sanne Yde Schmidt

Dyrberg, Daniel Barrett 42 15 34 01
Falch, Carit 43 69 11 47 Andersson, Lisbeth 42 15 06 12

Glenstrup, Anja 42 13 84 38 Bertelsen, Lisbeth Nøhr 42 15 34 68

Hansen, Jannie Uch 42 61 08 48 Bjarning, Mette 42 90 49 28

Jensen, Astrid Bjørg 42 15 09 52 Bronsholm, Carsten 42 60 10 02

Jensen, Jeanette Ahrens 42 90 07 09 Christensen, Marie Kjerbye 42 90 73 88
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Delfs-Larsen, Rikke 42 90 55 81 Bundgaard, Louise 42 15 13 81

Engeil, Eva Maria 42 90 56 48 Christensen, Helen 42 90 89 96

Flyger, Pia 43 54 33 73 Christensen. Oliver Nørgaard 42 90 85 70

Forsterling, Karina 42 61 21 79 Fodeh, Omar 42 90 1947

Gudmandsen, Soren Bjørnshauge 42 15 12 39 Greve, Ole 42 90 99 18

Hansen, Rasmus Stubbe 53 14 38 49 Hansen, Kim Hilding 42 13 83 80

Hendil, Karin Louise 42 90 39 61 Hansen, Mark 42 90 49 35

Ipsen, Kenneth 43 73 78 97 Hemmingsen, Anders 42 60 17 86

Jantzen, Lene 43 69 09 39 Henningsen, Mads 42 60 01 26

Jensen, Kasper Sander 42 15 24 91 Jørgensen, Mikkel Wichmann 42 61 18 98

Jonsson, Christian 42 61 06 88 Kofoed, Vivi 42 90 94 99

Krog. Dennis 42 52 21 77 Lux, Christopher 43 69 11 58

Lowe, Jan 42 60 04 07 Mikkelsen, Mai Louise Grandsgaard 42 90 94 80

Nielsen, Nicolai Ronæs 42 90 72 98 Nielsen, Annette Engels Lemke 42 90 98 61

Norup, Mette Lindved 42 15 05 92 Nissen, Henrik 42 15 27 19

Pedersen, Katrine Vitfell 42 90 07 12 Pedersen, Ulrik Sjolin 42 90 29 62

Poulsen, Mikkel Mühle 42 90 90 16 Rasmussen, Mette Bredmose 42 61 00 31

Rasmussen, Jacob Tue Voersaa 42 90 58 27 Rasmussens, Mikkel Mordhorst 42 90 55 59

Roager, Michael 42 90 68 41 Richter, Jacob 42 90 25 64

Steensig, Michael 42 90 97 30 Steffensen, Minna 42 61 03 56

Tvarno, Maja 43 40 44 41 Svenstrup, Mikkel Leffers 42 13 92 94

Vemmelund. Heidi 43 54 07 34 Tegner, Heidi 42 15 02 56

Værnskjold, Pernille 42 90 65 76 Tegner, Helle 42 15 02 56

Thornberg. Brian__________________________ 42.118118

Waneck, Kristian 42 90 65 16

• 2.Z

Klasselærer: Ellis Kristensen • 2.P

Andreasen, Casper 42 90 72 08 Klasselærer: Stefan Polke

Angermann, Nikolaj 42 90 82 50

Rune, Camilla 42 60 12 39 Andersen, Christina Cuni 42 13 90 20

Domurcuk, Abdullah Salih 43 69 43 05 Bertelsen, Nina 42 61 12 97

Dreier, Mille 42 90 62 54 Blomgren, Peter Bjørn 42 61 22 75

Friis, Kristina 42 60 14 15 Evert, Jakob 42 90 50 59

Heigren, Kia 42 90 51 58 Falkenberg, Jakob 42 90 94 92

Jakobsen, Ronni 42 61 05 40 Farsig, Anja Louise 42 90 66 07

Jensen, Ole Ravn 42 61 06 49 Hansen, Jeanette 42 61 02 82

Jorgensen, Thomas Bøgelund 42 15 08 53 Hessel, Nanna 46 15 50 10

Lauritzen, Christian Lund 42 15 34 54 Holleufer, Katja 42 90 41 62

Morgen, Finn 42 13 96 68 Holm, Stefan 42 90 92 22

Moldrup, Jakob
Nielsen, Mie Lykke

42 90 71 67 Jensen, Dot Hildebrandt___________________ 35_36 4821

42 15 26 03 Kalas, Robert Jan 43 69 33 51

Obeng. Michael Asiamah 421160 18 Komurcu, Kemal 42 60 1341

Olsen, Anne-Marie 42 60 08 98 Larsen, Bo Fetksen 42 61 17 64

Petersen, Michael Rosendahl 42 61 27 66 Lyhne, Karina Pia 43 99 59 27

Rasmussen, Nan Bang 42 60 03 41 Mahmoud,d Firas 42 90 78 52

Svendsen, Christina 42 60 14 91 Mathiesen, Heidi Højer 43 40 44 03

Vester, Irene 42 15 07 59 Mayland, Dorte 42 90 44 52

Wekin, Brian Frank 42 15 07 40 Nielsen, Tanya 42 90 03 21

Wulff, Morten 42 90 73 13 Nurkan, Cem Allan

Richter, Katrine Birgitte 42 90 25 64

Schdrer, Heidi Sass 42 90 67 07

• 2.U Thomsen, Mie Wulff 

Thygesen, Marianne

42 90 49 20

42 90 97 16

Klasselærer: Anne Randeris
Wenneke, Lisbeth
Wichmann, Eva

46 1540 27
43 69 30 90

Aarup, Martin 42 60 00 38

Binder, Julie Mobeck 43 62 70 20
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• 2.Q • 3.A

Klasselærer: Kai Lundager Klasselærer: Hanni Hartmann Hansen

Andersen, Jette Elgaard 42 90 84 58 Andrea, Christina 42 90 94 16

Bendtsen, Charlotte 42 90 19 42 Baage, Tine 43 69 01 06

Dersgaard, Brian 42 90 32 55 Baess, Karina 42 90 52 72

Hansen, Charles Severin 42 90 95 35 Boesgaard, Lotte 42 90 90 57

Hansen, Jeanette 42 60 06 49 Bonnesen, Anders 42 15 01 06

Henriksen, Paw 42 61 11 43 Borgstrom, Mette Karina Grothe 42 90 18 18

Larsen, Tina 42 90 98 29 Oyrvig, Jan 43 69 22 50

Lehmann. Katja____________________ ____________ 43 99 20 06 Fjordvald, Mette Carina 42 90 58 38

Littau, Peter 42 13 60 33 Frerst, Natasja Rye 42 13 87 54

Lorentzen, Stine Hvidtfeldt 42 90 27 17 Grage, Cathrine Marie 42 15 25 64

Mark, Christina Kiær 42 61 25 21 Gottske, Martin 42 90 81 86

Marvig, Allan 43 73 28 89 Güsmer, Sabine 42 15 27 54

Mathisen, Mette Pernille 42 90 46 85 Hansen, Nicole 42 90 36 86

Modell, Helle 42 90 54 04 Jensen, Tina Lykke 42 90 87 19

Mogensen. Hasse 42 90 30 13 Knudsen, Linda Ishoj 42 90 95 29

Muusfeldt, Claus 42 90 64 85 Kristensen, Lotte 53 14 11 64

Mogelberg, Majken 42 73 33 84 Kristensen, Rikke Christina Frimann 43 73 86 70

Nielsen, Christian Hougaard 42 15 25 35 Larsen, Mia Schack 42 61 08 92

Nielsen, Kim Fussing 42 90 93 27 Martinez, Christian 42 61 19 44

Nielsen, Lise Dueholm 42 90 52 99 Mejlstrup. Celina Rys 31 17 59 08

Olsen, Frank Lindemann 42 90 49 84 Moller, Sara 42 90 97 20

Olsen, Jacob Seiling 42 40 49 09 Nielsen, Merethe 42 90 49 77

Petersen, Mia 42 60 01 25 Olsen, Vibeke Lindebark 42 13 99 60

Sorensen, Michal 42 61 12 29 Pedersen, Carina Kjærsgaard 42 15 32 40

Thulin, Daniella 43 54 66 93 Pedersen, Flemming Skov 43 69 22 61

Uffelmann, Malene 42 15 26 72 Rasmussen, Maria 43 53 42 57

Samuelsen, Victoria 42 90 45 40

Semlali, Mina 42 73 09 62

• 2.R Virkesdal, Zia Vive 42 61 15 76

Klasselærer: Anne Grethe Jensen • 3.B
Andersen, Mette 42 90 28 53
Ankerkilde, Camilla 43 73 28 89 Klasselærer: Bodil Skov

Christiansen, Soren Hofman 42 90 66 77

Dandanell, Tina 43 40 42 09 Andersen, Anja 42 13 91 35

Gronau. Rikke 43 54 23 24 Andersen, Henrik Winther 42 90 28 77

Guldbrandsen, Charlotte 43 40 40 92 Bundgaard, Birgitte 42 15 1381

Hansen, Rikke 42 15 17 63 Colding-Olsen. Mia 42 90 05 10

Henriks, Stine 43 53 45 54 Dahl, Christina 42 90 69 77

Igild, Gitte Folkvardsen, Elisabeth 42 15 31 29

Jorgensen, Lise 42 90 80 42 Gaustad, Helene Gade 42 52 71 06

Kock, Soren Brygger 43 62 19 21 Jonsson, Maria 42 90 22 03

Kristensen. Ann-Katrine 42 36 98 28 Kristensen, Tine Haugaard 42 15 09 48

Larsen, Vibeke Heidi 42 61 13 03 Lindholm, Julie 42 15 39 70

Leisten. Susan 42 60 02 19 Michaelsen, Wicky Jarl 42 61 23 34

Nielsen. Mia Astrup 42 15 11 07 Moestrup, Tabitha 42 90 81 87

Nielsen. Tina Lovig 42 15 14 60 Mogelvang, Kamma 42 90 12 55

Olsen, Dorthe 43 69 28 45 Moller, Tina Ahrentz 42 90 85 24

Quist, Belinda 43 73 17 45 Neumann, Camilla 42 90 18 27

Rasmussen, Morten 42 90 91 74 Pedersen, Sally Orlyk 42 61 14 49

Solhart, Camilla 42 13 96 58 Steffensen, Camilla 42 61 02 03

Wallentino, Jesper 42 90 36 22 Surrugue, Stephanie 42 90 81 91

Svendsen. Vibeke Bang Kehlino 53 65 85 24

Sorensen, Dennis 53 14 08 45
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Vinther, Louise
Wulff, Louise

42 90 45 56
42 61 05 41

• 3.Z

Klasselærer:

• 3.X

Klasselærer: Lisbeth Aasted

Andersen, Soren Islin Bonding 42 90 53 35

Belling, Rikke 42 90 09 23

Brown, Sarah 42 9081 17

Bruun, Sørine Helle 42 61 13 25

Burdon, Michael 53 14 39 35

Christiansen, Birgitte 42 90 48 26

Greve, Martin 42 90 07 20

Hansen, Anita 42 90 85 80

Hansen, Bo Kjøller 43 69 00 95

Hansen, Zanny 42 90 90 68

Have, Tobias 42 61 1547

Jørgensen, Mia Bülow 42 90 73 46

Lange, Karina 42 90 94 24

Nyegaard, Jesper 42 90 41 33

Ougaard, Louise 42 61 02 05

Rasmussen, Tue 42 61 06 67

Refdahl, Charlotte 42 90 61 85

Saxkjær, Peter 42 60 11 67

Skjolden, Tommy 42 90 91 79

Sloth, Kristine Anna 42 90 00 36

Sondergaard, Anna Katrin Newel 42 90 40 20

Sørensen, Lene Boas 42 60 09 42

Tjerrild, Peter 42 90 73 10

Wiinberg, Bo 42 90 42 01

Wilkes. Lars Vinding _ _ _ _ _ _ _ _ 35 37 16 95

Erik Erstrup

Andersen, Kenneth Kastrup 42 90 31 48

Andresen, Søren 42 90 72 95

Birk, Thomas 42 61 17 82

Christensen, René Møller 42 90 40 83

Christiansen, Karen Marie Geisel 42 90 30 31

Christoffersen, Lau 42 90 29 10

Christoffersen, Ulrich Juul 42 15 07 66

Goltermann, Peter 42 90 39 66

Hagensen, Pauline 42 90 64 28

Hansen, Lena Thostrup 42 61 07 31

Iserhorst, Jesper 42 60 01 50

Jakobsen, Sanne 43 69 14 04

Knudsen, Jannie Ebling 42 90 65 12

Knudsen, Mette 00 00 00 00

Nielsen, Dorte 42 90 04 14

Norus, Thomas 42 90 23 80

Pedersen, Bo Oixen 42 90 13 62

Sørensen, Henriette Kunoy 42 90 39 84

Sørensen, Michael Ringholm 42 90 40 26

Tegner, Martin Lund 42 15 01 60

Thoudahl, Kenneth 42 90 68 63

Tychsen. André Philio 42 13 92.52
Warming, Nikolaj 43 69 13 28

Yde, Kim Christian 42 90 78 21

• 3.U

Klasselærer:

• 3.Y

Klasselærer: Karen Bøllingtoft

Andersen, Dorte 42 60 04 33

Barfod, Anders 42 61 16 02

Beck, Ivar 42 90 20 88

Brønnum, Pernille 42 61 10 07

Clausen, Peter 42 90 75 26

Ekelund. Rie 43 53 04 90

EIHafaiz, Mohammad Abd 43 69 44 16

Jacobsen, Lars Fox 42 90 07 74

Jensen, Kristina Møller 42 90 84 32

Johansen, Sanna Hyldtoft 42 90 38 87

Jørgensen, Ulla Binderup 42 15 13 20

Larsen, Michael Diemer 42 60 06 60

Lindeløv, Henrik 42 60 16 32

Ljungstrøm, Jesper Schroeder 42 60 04 67

Møller, Thomas 42 15 20 63

Nielsen. Mads 42 90 82 94

Poulsen, Lars Emde 42 90 89 20

Schrøder, Louise Astrup 42 90 39 28

Sykulski, Martin 42 61 18 85

Thorsager Schibbye, Peter Vincent

Ole Briand Petersen

Dohn, Michael Simon

Graulund Jensen, Thomas

Handles, Kent

Hansen. Jakob

43 69 23 28

42 60 10 65

________ 421WJ1

Hansen, Janne Susanne 42 60 01 94

Hansen, Morten Vad 42 90 94 62

Jensen, Morten Rikard 42 90 53 21

Jonesco, Helle 42 90 90 01

Juliussen, Tommy 42 90 63 80

Koue, Mads Peter 42 90 18 19

Larsen, Jean Vennestrøm 42 90 48 94

Laursen, Dorthe Hornstrup 42 90 56 68

Madsen, Jytte Bryde 42 15 29 07

Nielsen, Malik Høegh Nygaard 42 90 22 06

Nielsen, Morten Schwartz 43 69 06 00

Pedersen, Christina 42 61 22 11

Petersen, Pia Koblitz 42 90 59 00

Poulsen, Thomas 42 90 80 17

Rasmussen, Janne 42 90 14 03

Sankoh, Nasilla Rymark 43 73 45 83

Teilmann, Martin 42 90 17 44
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Glade HF'ere efter dimissionen

Student '94 fra Greve Gymnasium ■ ikke tii at skyde igennem!
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SOMMERENS HE ERE OG STUDENTER 1994

2.HF p 3.a 3.C

Andersen, Line Kare Andersen, Malene Brown, Nicolai Jeremy

Dam, Rasmus Andersen, Nina Bække, Gitte

Oamkjær, Jesper Brix, Mette Christensen, Neel

Elverlund, Carl Michael Christensen, Heidi Christensen, Rikke

Errebo, Daniel Christiansen, Kirsten Tranberg de Krak, Tina

Frederiksen, Ronnie Englev, Karen Frandsen, Maria Grundsten

Hemmingsen, Allan Ewers, Bettina Frederiksen, Stefan

Hilmar, Katja Mulberg Glover, Anna-Katrine Mejer Holst, Lea

Hinge, Bo Spuur Grønne, Kristian Jacobsen, Lisbet

Hoegh, Christina Hansen, Kenneth Karskov Jensen, Lisbeth Jexen

Jensen, Peter Aagaard Jørgensen, Brian Catharus Jensen, Lise Marie Raunsø

Kirkegård, Maria Madsen, Pernille Brinch Jensen, Louise Due

Larsen, Tom Aarup Nielsen, Bettina Lagergaard Kürstein, Line

Larsen, Trine Ploug Magni Nielsen, Esben Levandowsky, Martin

Lassen, Thomas Norholt, Christian Lund, Helene

Nielsen, Heidi Sogaard Tonsberg, Mette Mocanu, Aliana

Nielsen, Ida Elise Villumsen, Camilla Rosengaard Olsen, Lene Seiling

Nielsen, Majbrit Petersen, Stefan Falk

Olsen, Pernille Beltoft Tidemann, Kirstine

Pedersen, Helle Munch Weng, Tina

Poulsen, Susan Voergaard
Røper, Dorte 3.b

Slesvig, Mette Abrahamsson, Maritxell

Vasby, Mia Andersen, Ditte Hofman

Bentsen, Rikke

Borregaard, Mette

Christensen, Christel Iben 3.x

2.HF q From, Käte Carlsen, Jan Ehlert

Andersen, Frank Leiberg Jensen, Kasper Andreas Cortzen, Stine

Asghaz, Humaira Iram Jeppesen, Betina Friis-Hansen, Pernille

Axelsen, Martin Plætner Jørgensen, Charlotte Vibe Gress, Jens Wied

Belga, Laila Dris Jørgensen, Tasja Hansen, Bjarne Sommerlund

Bønnelycke, Mette Larsen, Brian Hansen, Christian Espeløv

El Rrami, Khaddouj Larsen, Kitt Ellegaard Hoffmark, Henrik

Feiring, Tom Lund-Nielsen, Tina Jensen, Per

Happel, Gitte Lyduch, Nadia Kaaber, Christian

Jacobsen, Anja Moestrup Meyersahm, Jens Kalsi, Amrit Peter

Koch, Tanja Tang Nielsen, Jonas Keller, Danielle

Koldbech, Karina Norrid, Stine Camilla Larsen, Allan

Kristensen, Thomas Petersen, Heidi Holm Larsen, Daniel

Larsen, Annika Lyskov Pettersson, Lasse Larsen, May Dalgård

Larsen, Mette Westergaard Schouw, Louise Miller, Rasmus

Nielsen, Julie Bjerrum Sodemann, Anne Mogensen, Britt Saldern

Olsen, Tina Busch Spang, Bettina Olsen, Christian Ruud

Pedersen, Morten Nicolai Thygesen, Michelle Petersen, Martin

Petersen, Pernille Tønder, Iben Schultz, Henrik

Rasmussen, Anne Weisdorf, Thomas Svensson, Jesper

Sanvig, Steen Sorensen, Alan

Siemers, Anja Sorensen, Nina Dragsbæk

Stoksbjerg, Gitte Mane Thiesen, Jesper Laursen

Tschernja, Helene Tobiasen, Sascha Jane Lohse

Uldall. Jannick Daniel Tonnesen, Trine
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Andersen, Steffen 
Benkjær, Nikolaj 
Brügger, Kim 
Cengiz, Hakan 
Christensen, Jacob 
Christensen, Morten 
Danielsen, Stine 

Frederiksen, Soren 
Grandjean, Jesper 

Hjorth, Helle Rosenbæk 

Jensen, Morten 

Kragelund, Kim 

Langelund, Martin 
Larsen, Mette 
Larsen, Teddy 
Leoni, Katja Lucia 

Lundberg, Peter 
Madsen, Bo Rene 
Mattsson, Peter Gyldenkrone 

Munk, Rune 
Nicolajsen, Christina 
Nielsen. Maj-ßritt 

Pedersen, Lasse 

Rezai, Dariush 

Rytter, Jens Gorm 

Winther, Lars 

Zink, Camilla

3.Z
Brandborg, Pernille 
Christensen, Ann Kirstine 
Christensen, Ulrik 
Eriksen, Andre Huss 
Groth-Andersen, Jorgen 
Halkjær, Jacob 

Hansen, Stine 
Hartington, Anders 
Iversen, Tenna 

Jakobsen, Ulrik Linder 

Jensen, Karina Charlotte Bech 

Jensen, Lotte Vendelbo 
Jorgensen, Peter Norskov 

Kragh-Hansen, Jacob 
Larsen, Katja 
Lillienfryd. Anders 
Mensberg, Henrik 

Nielsen, Anders Bo 
Nissen, Eva Birgitte 
Pedersen, Karen Rikke 

Petersson, Karsten 
Simonsen, Christian 

Speldt, Torben 

Sundstrup, Brian Skov 

Sondergaard, Jacob 

Sorensen, Jesper Daugaard 

Wind, Karsten

3.U
Andresen, Helle
Berthelsen, Brian Kæmpe
Blixt, Rene
Boesen, Brian
Bro, Christoffer
Burmeister, David
Elverlund, Kaj Maciej
Fcntz, Hannah
Gottlieb, Stefan Christoffer

Hansen, Henrik
Hansen, Morten Dyring

Jensen, Heidi Krumhardt

Jensen, Michael
Jensen, Robert

Johansen, Ditte Havbæk
Krogh, Troels
Madsen, Morten Estrup
Michelsen, Klaus

Monrad, Martin
Nielsen, Thomas Bardenfleth
Pedersen, Thomas Falck
Spang, Annette

Spies, Camilla

Thomassen, Martin

Wichmann, Dennis

Windfeld, Camilla Joensen

Zornig, Linette

Den obligatoriske tur i hestevogn påbegyndes
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PERSONALE 1994 95

LA Adj. Lisbeth Aasted (da/id) 
Kildebakken 5, 3520 Farum

AA Adj. Alice Beck Adamsen (bi/id) 
Malmmosevej 44, 2840 Holte

JA Lekt. Jorgen F. Albertsen (fy/ke/na/insp.)
Olsbæk Strandvej 71 A, 2670 Greve

AN Adj. Lone Andersen (id/bi)
Volundsgade 19,3.th., 2200 Kbhvn. N.

NB Lekt. Nicolai Bauer (hi/da)
Hjortens Kvarter 17,Ejby,4623 Ll.Skensved

HB Lekt. Helge L. Bennedsen (fy/ma/na) 
Ole Suhrsgade 21,5.th, 1354 Kbhvn. K.

VB Lekt. Vibeke Birkmann (bi/en)
Strandhojsvej 14 F, 2920 Charlottenlund

LB Adj. Lisbet Bisgaard (bk)
Dronningensgade 16,2,tv., 1420 Kbhvn. K.

MB Lekt. Merete Boserup (da/id/ps)
Frederiksborggade 46,4,th., 1360 Kbhvn.K.

BR Årsv. Kirsten Norreskov Bridgwood (en/ge)
Bronsager 19, Svogerslev, 4000 Roskilde

KB Adj. Karen Boilingtoft (da/re)
Stolpehoj 57, 2820 Gentofte

LC Lekt. Leif Christophersen (ty/da)
Tollosevej 95, 2700 Bronshoj

42 95 75 84

42 42 24 38
■ ,

43 69 51 22 LA AA JA

35 82 1 1 86

56 82 13 39
■ • 4'' .

33 12 37 34
hl ' i

AN NB HB31 54 21 96

31 64 16 04 - r. h'
32 96 19 51 J/- In
33 91 07 28 VB LB MB

46 38 47 23 j • '
31 68 10 63 Ml
38 79 05 35 BR KB LC
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KD Lekt. Kirsten Dalgaard (en/da) 

Strandegårdsvej 30, 2650 Hvidovre 31 49 99 02

JD Årsv. Jens Dall (ke)
Kattinge Bygade 14, 4000 Roskilde 42 40 21 28

SD Årsv. Susanne Danielsen (en)
Galpestykket 237, Svogerslev, 4000 Roskilde 46 38 41 26 KD JD SD

DI Årsv. Susan Diemar (bi)
Markvej 17, 2660 Brøndby Str. 43 54 91 52

GD Adj. Gerardo Durazo-Ortiz (fy/ma/na) 
Ndr. Fasanvej 155 A, 2000 Frederiksberg 31 19 67 52 1

EE Lekt. Erik Erstrup (da/re/ft/AVinsp.) 
Randtoftevej 13, 2670 Greve

W/
43 69 44 42 DI

t

GD EE

PF

LF

BG

TH

SH

EH

FH

HH

LH

Adj. Piet Forrest (ge/id/eo/stud.vejl.) 
Wienerbyen 25, 2830 Virum

Adj. Lisa Fuglheim (hi/ty)
Ungarnsgade 29,4.th, 2300 Kbhvn S

Lekt. Bjarne Glenstrup (mu/id/insp.) 
Bondestien 22, Tune, 4000 Roskilde

Årsv. Thomas Hammer (mu) 
Marstalgade 17,1.tv., 2100 Kbhvn. 0.

Lekt. Dora Spure Hansen (fr/sp) 
Amagerfælledvej 24,3, 2300 København S.

Eva Hansen (skolepsykolog) 
Æblevangen 2 C, 2765 Smørum

Adj. Freddy Sondergaard Hansen (fy/ma/na) 
Solitudevej 2,4,th., 2200 Kbhvn. N.

Lekt. Hanni Hartmann Hansen (en/la/ol)
Theseus Alle 4, 2650 Hvidovre

Lekt. Lars Hansen (ma/fy/na)
Lærkehegnet 155, 2670 Greve

42 13 84 38

42 65 01 02

45 83 02 12

32 97 96 04

35 43 02 85

32 96 14 19

TH

42 61 06 61

31 39 42 85

31 49 33 35 V,.

BG

SH EH

HH LH
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LLH Lekt. Liselotte Hansen (ma/stud.vejl.) 
Maglekæret 45 G, 2680 Solrod Strand 53 14

MO Mona Hansen (kantinebestyrer) 
Hojagervej 5, 2690 Karlstrup 56 14

JH Lekt. Johan Heje (en/da) 
Hedelyparken 7, 2670 Greve 42 90

IH Lekt. Inge Hestbæk (ge/ke/stud.vejl.) 
Maltvej 3, 4760 Vordingborg 53 77

Hl Årsv. Susan Hinnum (bk) 
Vesterbrogade 21,2.tv., 1620 Kbhvn. V. 31 23

PJ Lekt. Peter Jansen (ke/fy/na/tk) 
Birkevang 76, Flong, 2640 Hedehusene 42 16

JJ Lekt. Jan E. Janssen (ty/hi) 
Larsbjornsstræde 17, 1454 Kbhvn. K. 33 14

GJ Lekt. Anne Jensen (ma/sa) 
Skolegade 17, 4000 Roskilde 42 36

BJ Bente Jensen (lærerkantine) 
Byagervej 25, Tune, 4000 Roskilde 42 13

JS Adj. Jim Skov Jensen (hi/id)
Strandboulevarden 29,4, 2100 Kbhvn. 0. 31 42

RJ lekt. Rikke Allerslev Jensen (en/da) 
Lerås 39, 2670 Greve 42 90

AJ Lekt. Allan Jorgensen (sa/hi) 
Stenås 20, 2670 Greve 42 90

KJ Rektor Karl-Henrik Jorgensen (da/hi/ps/fi) 
Haugeskov, Lyngvej 37, 4600 Koge 53 66

JK Lekt. Jette Strandgaard Kihm (ty/la/ol) 
Ålekistevej 172, lejL36, 2720 Vanløse 31 74

HK Årsv. Hanne Kjeldsen (id)
Strandboulevarden 67,5.th., 2100 0. 31 38

19

83

76

11

21

25

41

75

89

89

94

89

90

42

05
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MK Lekt. Merete Skovgaard Klammer (en/fr) 
Vestre Paradisvej 48, 2840 Holte

CK Adj. Casper Klink (fy/ma)
Rubinsteinsvej 28,st.tv., 2450 Kbhvn. SV.

FK Adj. Flemming Klyver (mu/en)
Vandrevej 17, 2900 Hellerup

LK Adj. Lars Kofoed-Jensen (ma/ty)
Bybjergvej 17 st.tv., 2970 Horsholm

IK Iver Kofoed (bibliotekar)
Lauravej 22,4.tv., 2500 Valby

EK Lekt. Ellis Kristensen (ma/insp.)
Sondertoften 105, 2630 Tåstrup

FL Finn Larsen (pedel)
Lundevej 2, Tune, 4000 Roskilde

KeL Lekt. Kenneth Larsen (fr/mu) 
Lonborgvej 14, 2650 Hvidovre

KL Lekt. Knud J. Larsen (ma) 
Vejlegårdsvej 111, 2620 Albertslund

SOL Lekt. Soren Ole Larsen (ru/da/ma)
Ordrupvej 65,4.tv., 2920 Charlottenlund

KLa Kirsten Lauritsen (sekretær)
Stenås 26, 2670 Greve

PL Lekt. Per Lauritzen (hi/da/ol)
Engmarksvej 6, 2670 Greve

JL Adj. Jette Laursen (en/da/insp.)
Ved Kignæs 3, 3630 Jægerspris

EL Lekt. Erik Lonning (hi/sa/eo)
Margrethevej 25 A, 2900 Hellerup

LU Adj. Kai E. Lundager (id/da) 
Maribovej 40, 2500 Valby

42 42 33 01

36 30 13 92

tf.....  }
7

/ 
/

31 61 11 43 MK CK FK

42 62 66 09 ■ J
31 17 3442

■ - - 
tf. -W

43 99 62 54 LK IK EK

42 13 80 06

U
3

 tf M
FL KeL KL

31 64 21 11

42 90 61 40

Q
-

ß

■" tfB tf
■tf

42 90 49 08 SOL KLa PL

47 53 21 91

31 62 44 67
l - A

. - ■

36 46 53 76 JL EL LU
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BM Adj. Berit Brændsgård Madsen (mu/ps)
Grundtvigsvej 42,2, th., 1864 Frb. C. 31 23 30 57

LM Adj. Leif Mathiasen (ty/fr)
Sonjas Alle 2, 2670 Greve 42 60 16 35

GM Årsv. Gunvor Mikkelsen (re/da)
Messinavej 2 B, 2300 Kbhvn. S. 31 59 57 54

a $ 1

''

BM Lh/i GM

MM Mirza Molgaard (sekretær)
Bogehegnet 140, 2670 Greve 42 61 15 76

AM Lekt. Annette Moller (da/id/dr)
Baunegårdsvej 79, 2900 Hellerup 31 62 69 88

MH Adj. Michael Holm Nielsen (sp/en)
Andreas Bjorns Gade 3,4.,1428 Kbhvn. K. 31 54 59 83

lk'

Ä
C -

X

MM ap/I MH

SN Lekt. Soren Skat Nielsen (ke/fy/na)
Storeholm 46, 2670 Greve 42 90 85 17

IN Lekt. Inger Lise Nordsborg (da/fr/stud.vejl.)
Holsteinsgade 57,2.th„ 2100 Kbhvn. 0. 31 42 31 81

GO Lekt. Gunnar Ib Olsen (bi/ge)
Sonderholmsvej 35, 2690 Karlslunde 42 15 22 03

i
w 1

SN lt\ GO

BP Lekt. Bjarne Lyders Pedersen (ke/fy/na/tk/sk.læg) 
Birkedalen 4, 2670 Greve 42 90 63 56

PE Årsv. Soren Birk Pedersen (de)
Prinsesssegade 85 st., 1422 Kbhvn. K. 31 57 55 91

AP Lekt. Alice Petersen (ma/id/sk.læg)
Bystedparken 22, 2660 Brøndby Str. 43 73 01 17

■ •>, z ' /1
BP

4 i

PE AP

OP Lekt. Ole Briand Petersen (hi/ru)
Nyelandsvej 31,3.tv., 2000 Frederiksberg 38 34 99 24 J J O

SP Adj. Stefan Polke (ty/da)
Fælledvej 57,3.th„ 4000 Roskilde 42 35 86 38

HR Lekt. Hanne Ida Rafn (fr/sa)
Hojmosevænge 37,st.th., 2970 Horsholm 42 86 62 72

1X

V»

Y

i; 
n Os

OP SP HR
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RA Adj. Anne Randeris (da/re)

Dr. Olgasvej 35,1, 2000 Frederiksberg 31 19 70 12

MR Margit Rasmussen (kantinemedhj.)
Lavendelvej 5, Tune, 4000 Roskilde 42 13 88 57

AR Lekt. Anne Riemer (en/fr/bibliotekar)
Aldershvilevej 16, 2880 Bagsværd 44 98 20 09 RA MR AR

RO Margrethe Rong (boginsp.)
Damhaven 29, 2670 Greve 42 61 13 87

UR Årsv. Uffe Rostrup (id)
Karlstads Alle 1, 2700 Bronshoj 31 60 04 99

NR Lekt. Niels Ronne (bi/edb.vejl./AV-insp./dl)
Klausdalsbrovej 142, 2860 Soborg 31 67 62 56

Q
RO UR NR

BN Lekt. Bodil Scheller-Nielsen (hi/re/ol)
Dantes Plads 4, 1556 Kobenhavn V. 33 15 06 89

SS Adj. Sanne Yde Schmidt (ma/hi)
Digetoften 20, 2690 Karlslunde 46 15 43 16

TS Ti.læ. Tina Semrau (ty)
Ahornsgade 20,2.tv„ 2200 Kbhvn. N. 35 36 99 49

% 'ifå-h

BN SS TS

SE Adj. Gunvor Severinsen (da/mu)
Klevekær 8, Svogerslev, 4000 Roskilde 46 38 48 72

HT Lekt. Hanne Tabbert Sinding (id/en)
Axelhoj 27, 2610 Rodovre 31 41 00 29

BS Adj. Bodil Skov (da/en/fi)
Kløvermarken 30, 4330 Hvalso 46 40 73 79

fw Il
Y-' ■ ;

*. i

SE HT BS

GS Gunnar Sorensen (pedel)
Grevehaven 25, 2670 Greve 43 69 05 32

AT Årsv. Anne Tang Thomsen (hi)
Jernbanegade 4 A,2.th., 1608 Kbhvn. V. 33 93 56 62

LV Adj. Lis Vestergaard (id/ge)
Granhegnet 29, 2670 Greve 42 61 10 82

-
, 

( A
41

GS AT LV
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JV Adj. Johnny Vinkel (ma/id/insp.) 
Volundsgade 19,3.th., 2200 Kbhvn. N.

GV Adj. Glen Volkers (hi/ge/stud.vejl.) 
Baunegårdsvej 79, 2900 Hellerup

NW Årsv. Nina Birkedal Wohllebe (it/ty) 
Skotlands Plads 10,4.th., 2300 Kbhvn. S.

35 82 11 86

31 62 69 88

31 59 89 39 NW GV

I0 Adj. Ivar Ornby (sp/eo)
Dalgas Have 36, st.th., 2000 Frederiksberg

Vivi S. Hansen (kantine medhj.)
Groftehuset 5,2.th., 2670 Greve

Sanne Vang Larsen (kontorelev) 
Gyvelvej 6, Vester Såby, 4330 Hvalso 46 49 23 87

31 86 15 20

IØ Vivi Sanne

Lærere på orlov:

HC Lekt. Hanne Christiansen (en/fr)
Ibstrupvej 34, 2820 Gentofte 31 68 09 58

MNo Adj. Mogens Norgård (bk/de)
Maglegårds alle 48 st., 2860 Soborg 31 56 42 12

RENGØRINGSPERSONALET

Overst fra venstre: Gertrud Sorensen, Hanne Sandgreen, Gurli Christiansen, Alice Rasmussen, Hannah Kristensen, Line
Hansen
Nederst fra venstre: Alice Kongslev, Aase Hansen, Joan Hansen, Allis H. Nielsen, Bente Bodin, Bente Jensen
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Underholdning på 3.g'ernes sidste skoledag: 
Fangerne på Fortet

Fra Åbent Hus i januar 1994: Gæsterne betragter molekylemodellerne med stor skepsis!



60 GREVE GYMNASIUM

MÅLSÆTNING

Greve Gymnasium ■ et uddannelsessted med både gymnasium og HF

Greve Gymnasium, der er et uddannelsessted i Roskilde Amt, blev 
oprettet i 1972, men flyttede forst i 1974 ind i egne bygninger.

Greve Gymnasiums målsætning er gennem faglig fordybelse at skabe 
glæde og engagement - en glæde og et engagement, der skaber 
trygge rammer for en udvikling i ungdomsårene med henblik på et 
voksenliv med rige kulturelle, sociale, fritidsmæssige og ikke mindst 
arbejdsmæssige muligheder.

De gymnasiale uddannelser tilbyder det hojeste faglige niveau på 
ungdomsuddannelsesområdet. Et omfattende timetal i såvel 
humanistiske, sproglige som naturvidenskabelige fag sikrer samtidig 
en bred almendannelse.

Alt i alt tilbydes en uddannelse, der udvikler eleverne til 
opgaveløsning, strukurering, fleksibilitet og internationalitet.

Greve Gymnasium lægger vægt på samarbejde og gensidig respekt 
mellem alle på skolen ■ et samarbejde og en respekt, der skal udvikle 
både unge og voksne i et fællesskab, hvor alle har noget at give og 
noget at modtage.
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LOKALEOVERSIGT

1.SAL
51
52

53
54

56

57

58

59
60
62
63
65
66

UN

01

02
03
04
05
06
08

09

10

11

12

K7

K12

K13

K14
K16

f ysik/naturf ag 67 videorum I 81 dansk & psykologi

fysik saml. 68 sproglaboratorium 82 hj.rum dansk og psykologi

fysik/naturfag/teknikfag auditorium UN bibliotek 83 dansk

fysik laboratorium 69 gymnastikteoretisk laboratorium 84 dansk

fysik værksted 70 biblioteksdepot 85 edblokale

fysik laboratorium 71 klassetrinauditorium & Film &TV 86 edb-lokale

biologi laboratorium 72 historie/idræt 88 matematik

biologi samling 73 hjælperum historie 89 hj.rum matematik

biologi laboratorium 74 historie 90 matematik

kemisamling 75 idræt (drenge omklædning) 91 matematik

kemilaboratorium 77 historie 92 elevrådslokale & grupperum

idræt (pige omklædning) 78 hj.rum samfundsfag 93 matematik

kemiauditorium. & erhvervsøkonomi

teknikrum 79 samfundsfag & erhvervsøkonomi

STUEETAGE
pedel 13 spansk 31 hj.rum tysk

inspektor 15 engelsk 32 tysk

Kontor & rektor 16 engelsk 34 fransk

konferencelokale 17 idræt (piger) 35 hj.rum fransk

studievejleder 18 hj.rum eng 36 fransk

studievejleder 19 engelsk 37 VUC

italiensk & drama 21 formning 38 rygelokale

& HF lektiecafe 22 depot 39 pæd.værksted

hj.rum religion & latin 23 musik 40 edblokale

& oldtidskundskab 25 geografi & design 41 bogdepot

religion & latin & 26 musik 42 lærerfkonferencerum

oldtidskundskab & filosofi 27 hj.rum geografi 43 lærer/retterum

russisk & religion 28 tysklgeografi 44 lærerværelse

hj.rum, spansk & russisk 29 idræt (drenge) 45 lærergarderobe

& filosofi 30 tysk 46 kantinekokken & udsalg

KÆLDER
Bogdepot
Dramalokale

Workout sal 

Musikøverum 
Film&TVværksted

K17 AV & EOB værksted
K18 Bogdepot, VUC

K19 Bogdepot, VUC
K20 Bogudlevering & aflevering, 

gymnasiet

K23 Musikgrupperum
K24 Elevcafe
K26 Cykelkæider

K27 Elevgarderobe
K28 Dramascene & rygekælder
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KÆLDER

PARKERINGSPLADS
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